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1 REGIONSTYRET OG ADMINISTRASJONEN 

1.1 ÅRSMØTET 2025 
Kråkerøy jeger- og fiskerforening var vertskap for et godt årsmøte i NJFF Østfold i foreningens lokaler på 

Kjøkøy den 15. mars 2025. 58 deltagere fra 15 lokalforeninger deltok på årsmøtet. I tillegg deltok flere 

gjester. 

Årsberetning og regnskap for 2024 ble vedtatt, med noen få kommentarer. Budsjett og arbeidsplan for 

2025 likeså. 

Jesper Maj-Larsen, NJFF forbundsstyret, holdt et foredrag iblandet dialog med tilhørerne. Temaene var 

blant annet: Forbundsinstruktører, utdanning og oppdatering av instruktører, kommende nytt 

medlemssystem, oppdatering av vedtekter etter landsmøtet 2024, kort om viktige vedtak på landsmøtet 

2024, litt om det nye Forbundsstyret og informasjon til foreningene om alle ordninger de kan søke på. 

Andreas Zedrosser, universitetet i Sørøst-Norge, holdt et foredrag om rådyr, med undertemaene urbane 

rådyr, diare hos rådyr i Østfold, og forskningsresultater knyttet til effekten og utførelsen av flytting av 

rådyrkalver før slåtten. 

Øivind Arnesen, Fredrikstad og Omegn JFF, hadde et innlegg om Fredrikstad og Omegn JFF, og deres 

historie knyttet til både foreningshus og skytebaner. I 2025 står foreningen med ferdig foreningshus, 

haglebane og riflebane i rør på Regimentsmyra. 

1.2 NJFFS INNSATSMEDALJE 
Regionlagets høyeste utmerkelse, innsatsmedaljen, ble delt ut til fem verdige mottagere på årsmøtet i 

2025. 

• Øivind Arnesen fra Fredrikstad og Omegn JFF. 

• Viggo Bjerkansmo fra Onsøy JFF. 

• Synnøve Gillingsrud fra Båstad grunneier JFF. 

• Thor Egil Hansen fra Halden og Omegn JFF. 

• Skjalg Sannes fra Fredrikstad og Omegn JFF. 



 

 

1.3 REGIONSTYRET 2025 
Verv    Navn      Forening 

Leder    Markus Nagele     Borge JFF 

Nestleder   Roy Yven     Råde JFF 

Kasserer   Jane Christin Aastorp-Raaden   Skjeberg og Omegn JFF 

Styremedlem   Bjørn Einar Lier     Trøgstad JFF 

Styremedlem   Joar Sættem     Kråkerøy JFF 

Styremedlem   Sixten Karlsson      Skjeberg og Omegn JFF 

Vara 1    Svein Erik Olsen (Styremedlem fra 1-7-25) Halden og Omegn JFF 

Vara 2    Hans Jørgen Hvidsten (Vara 1 fra 1-7-25) Sarpsborg og Omegn JFF 

Kvinnekontakt   Vibeke Marie Strømme (frem til 1-7-25) Moss og Omegn JFF 

Barne- og ungdomsansvarlig Ulf Veidahl     Moss og Våler JFL 

1.3.1 Styremøter 
Det ble i 2025 avholdt 10 styremøter med 38 protokollførte saker (mange av sakene går over flere møter, 

og flertallet av temaer som tas opp – de uten vedtak - refereres under orienteringer og eventuelt). 

Første styremøtet etter årsmøtet ble gjennomført med fokus på opplæring av nye medlemmer i styret, der 

også «gamle» styremedlemmer ble engasjert i diskusjoner rundt hvordan styret ville fungere det 

kommende året. 

Gjennom hele året har styremøtene blitt gjennomført slik at deltagerne kan velge å delta på møtet digitalt, 

dersom de ikke fysisk kan (eller bør, ved lett sykdom) møte på kontoret i Rakkestad. 

Gjester på styremøtet har vært valgkomiteens leder Steinar Torp (januar), leder av regionavdelingen i NJFF 

Hege Sorkness (september), og Forbundsinstruktør ettersøk Kjetil Sørby (november). 

1.3.2 Representantskapsmøter 

RS står for Representantskapet, og RLK står for Regionlederkonferansen. Markus Nagele er som regionleder 

deltager i begge. Representantskapet består av alle regionlederne i NJFF, og er NJFF sitt nest høyeste organ, 

kun underlagt landsmøtet. De har to årlige møter. Regionlederkonferansen er en samling for regionlederne 

med både faglig, organisatorisk og sosialt fokus. Markus deltok på RS-FLK både i april og oktober. 

1.3.3 Tillitsvalgtsamling 

Årlig blir det arrangert en tillitsvalgtsamling for regionlagene i Buskerud, Oppland, Hedmark, Akershus, Oslo 

og Østfold. Samlingen arrangeres av regionlagene etter tur. I 2025 var det Oppland som var arrangør, og 

samlingen fant sted den 8.-9.2.2025 i Lillehammer. Joar Sættem deltok på vegne av NJFF Østfold. 

1.3.4 Revisjon vedtekter og retningslinjer 
Vedtektsmalen ble endret på landsmøtet i november 2024. Alle regionlag måtte derfor oppdatere sine 

vedtekter. Det var en ren administrativ jobb som ble utført i starten av januar. 

Styret vedtok oppdaterte regionlagets retningslinjer for gaver og godtgjørelser på styremøtet i februar. 



 

 

1.3.5 Prioritering av innsats innenfor fagområdene sportsfiske-fisk-vannforekomster og jakt-
vilt-jaktområder 

Styret behandlet i februar en sak om hvordan regionlaget i praksis best mulig kan bruke sine ressurser på å 

sikre jakt, fiske og friluftsliv til alle for alltid. 

Svært kort sagt foreslås det i et notat at vi best løser dette med være på banen i alle saker som berører våre 

interessefelt regionalt og lokalt, pluss å gjøre lokalforeningene best mulig på å tilby jakt og fiske til 

medlemmene. Det forutsetter at vi identifiserer hva lokalforeningene gjør bra i dag, hva de kan bli bedre 

på, hvordan vi best mulig kan bidra til den utvikling i den retningen, og at vi handler deretter. 

Eksempler er engasjement i saker som villsvinforvaltning, høringer, Oslofjorden, sjøfugltellinger, 

gaupesporing, red skin disease, innsamling av data til forskere med videre, bistand hos lokalforeninger som 

forvalter innlandsfiskevann eller restaurerer sjøørretbekker, dialog med foreninger om jakttilbud for 

medlemmer hos foreningene, fiskesommer, introjakt m.v. 

Styret vedtok at de enstemmig støtter opp om at regionlagets administrasjon skal fokusere på temaene 

som er tatt opp i notatet, og at dette til enhver tid er prioriterte arbeidsoppgaver. 

Vi har altså vært godt i gang med å oppfylle vedtaket allerede i mange år, men vi har også flere ting vi kan 

bli bedre på. Vi arbeider videre med dette fremover i tråd med notatet. 

1.4 ADMINISTRASJONEN 

1.4.1 Ansatte  

Regionsekretær , Ole-Håkon Heier, Ansatt sentralt, 100% 

Fagkonsulent/Friluftsveileder, Anniken Bøckmann, Ansatt regionalt, 100% 

I tillegg har vi hatt flere som har blitt leid inn på timesbasis for å assistere oss på konkrete prosjekter, her 

kan nevnes Morten Martiniussen, Mats Nygård og Rein Riise Dalermoen. 

Regionlaget og NJFF sentralt har delt instruksjonsmyndighet for regionsekretæren. Frem til 2025 har leder 

av personalavdelingen hos NJFF sentralt vært nærmeste overordnede for regionsekretær hos NJFF sentralt. 

I juni fikk imidlertid NJFF sentralt ansatt en leder av den nyetablerte regionavdelingen, som faktisk er den 

største avdelingen i NJFF målt i antall ansatte. Hege Sorkness er dermed nå nærmeste overordnede for 

regionsekretær. Hun var på besøk på regionkontoret den 23. september. Det ble da gjennomført 

medarbeidersamtale. 

Det har i løpet av 2025 vært en relativt krevende prosess mellom NJFF sentralt, regionsekretærene og 

regionlagene for å få på plass ny særavtale og stillingsbeskrivelse for regionsekretærer, pluss nye 

retningslinjer for samarbeidet mellom NJFFs sentralledd og regionlagene. Ny arbeidsavtale med NJFF 

sentralt ble signert av regionsekretær den 11. desember. Den innebærer at regionsekretær fra årsskiftet 

2025-2026 ikke lengre har en særskilt uavhengig stilling, men en fleksitidstilling.  

Regionsekretær er daglig leder av regionkontoret og nærmeste overordnede for regionalt ansatte. Anniken 

og Ole-Håkon tar opp interne ting umiddelbart underveis gjennom året. Det følger naturlig av at det er en 

liten arbeidsplass der to ansatte først og fremst skal samarbeide godt. Anniken var 60% sykmeldt i perioden 

fra 19.5. til og med 29.8. Årsakene lå utenfor arbeidsplassen, og vi hadde god dialog hele perioden. 

1.4.2 Internkontroll og regnskap 

Regionlaget har internkontrollsystem, og årlig brannvern- og HMS-kontroll. Det var ingen avvik i 2025. NJFF 

sentralt har en digital personalhåndbok. Virksomhetens aktiviteter medfører verken forurensing eller 

utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. 



 

 

Regionlaget har videre en perm med oppdatert oversikt over foreviste politiattester for alle ansatte, 

medhjelpere og styremedlemmer som arbeider med barn og ungdom. 

Vi har i 2025 kjøpt regnskapstjenester fra Norian, og har brukt programmet Tripletex som 

regnskapsprogram. Vi har også en avtale med Vipps, men den blir svært lite brukt.  

Vi har en god stund ønsket å ha en lokalt basert regnskapsfører, som vi kan ha fysiske møter med ved 

behov på relativt kort varsel. NJFF Østfold er ingen helt vanlig bedrift, så det er viktig at regnskapsfører og 

vi forstår hverandre godt, og det mener vi at vi best får til ved å se hverandre fysisk med jevne mellomrom. 

Styret vedtok å bytte regnskapsfører i november 2025. 

Oppsigelse ble dermed sendt Norian 26-11-25. Vi har inngått ny avtale med Aider Rakkestad, som har sine 

ansatte bare et par kilometer fra kontoret til NJFF Østfold. Vi fortsetter med Tripletex som 

regnskapsprogram. Bytte til ny regnskapsfører vil skje f.o.m. 1-3-2026. 

1.4.3 Lokaler, utstyr og forsikring 

Regionlaget leier lokaler i Storgata 5 i Rakkestad, og har gjort det i mer enn 20 år. Her har vi til sammen 

seks rom i andre etasje, inkludert et møterom med plass til rundt 12 deltagere, pluss toalett, og et romslig 

lagerrom i kjelleren. 

Vi har etter hvert ganske mye utstyr av forskjellig slag, så vi trenger plassen. Oversikt over utstyret ligger 

som vedlegg til regnskapet. Sommeren 2025 gjorde regionsekretær en skikkelig rydding i alt fiske- og 

friluftsutstyret i kjelleren, så det skal nå være i god stand og temmelig oversiktlig. I tillegg har vi et arkiv 

tilbake til 1960-tallet som regionsekretær forsøker å rydde litt i hver sommer, men det er veldig mange 

permer og esker og sjeldent mye tid til det.  

Vi kjøpte i 2017 ny båt med motor på henger etter tilskudd fra Sparebank1stiftelsen. Denne viste seg 

imidlertid snart å være såpass tung og stor at den var lite hendig å transportere, sette ut og ta opp. Lagring 

var også en utfordring. Regionsekretær ønsket seg imidlertid en lett båt selv, og foreslo for styret at vi 

kjøpte en ny båt i fellesskap. Styret ga regionsekretæren fullmakt til å bytte inn den nåværende NJFF-båten 

(inkludert henger og motor) i en ny båt med motor på henger, og betale en privat eierandel for å muliggjøre 

kjøp av en tilfredsstillende båt som kan brukes av begge parter. Det ble innhentet tilbud fra tre 

leverandører i februar-mars, og en av disse ble valgt den 13. mars. Den gamle NJFF-båten ble levert for 

innbytte 21. mars. Regionsekretæren hentet båten 4. juli, og den står nå lagret inne i låven hos 

regionsekretæren. Båten skal kun brukes av enten regionsekretær eller NJFF Østfold. En avtale om 

eierandel, vedlikehold, forsikring og eventuelt utkjøp ble signert av regionleder og regionsekretær. 

Vi byttet forsikringsselskap fra Gjensidige til Eika i januar, og denne trådte i kraft i februar. Her er både 

båt/henger, ungdomshenger, rovvilthenger og det meste annet utstyr vi har dekket. 

1.4.4 Interne møter og samlinger 
I 2021 begynte NJFF med virksomhetsmøter for alle ansatte. Det ble i 2025 avholdt to (januar og oktober) 

slike møter på 1-2 timer i løpet av året. 

Møtestrukturen på Teams mellom regionsekretærene og NJFF sentralt har blitt endret flere ganger i løpet 

av året, inkludert om representanter fra regionstyret inviteres eller ikke. Det siste ble forsøkt med mindre 

hell i perioden fra februar til april. Fra august har det stort sett vært avdelingsmøte på Teams i 

regionavdelingen annenhver uke, med diverse gjester fra administrasjonen på Hvalstad på hvert møte. 

Regionsekretærene har i tillegg hatt interne Teams-møter på inntil en time cirka en gang i måneden. 

Vårens regionsekretærsamling ble avholdt i Tromsø 16.-18. juni. Det ble arrangert samling for alle ansatte i 

NJFF på Klækken hotell ved Hønefoss 18.-20. november. Regionsekretær deltok på begge samlingene. 



 

 

1.4.5 Prosjektmidler 
Vi søker årlig om støtte til prosjekter eller får oppdrag fra forskjellige steder. I 2025 fikk vi midler fra 

Rovdata, Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus, Østfold fylkeskommune, 

Sparebank1stiftelsen Halden, og vannområdene Øyeren, Glomma Sør, Morsa og Haldenvassdraget. 

I 2025 søkte vi om midler til en sum på totalt kr 2.017.155, -. 2025 var et år der vi la ned ekstra stor innsats i 

å søke nye mulige steder. Vi forventet derfor også at vi langt fra ville få alt vi søkte om. Vi fikk tildelt og 

utbetalt kr 931.412, -. Vi overførte kr 265.018, - i restmidler fra 2024. Til sammen hadde vi dermed kr 

1.196.430, - i tilgjengelige prosjektmidler. Prosjektene omtales under de respektive fagrelaterte kapitlene. 

1.5 INFORMASJON TIL MEDLEMMER 
NJFF Østfold har tre primære hovedkanaler for informasjon ut til medlemmer i NJFF i Østfold; nettsiden, 

Østfold-info og Facebook. I tillegg har vi opprettet en Instagram-konto og en YouTube-konto.  

1.5.1 Østfold-info 

Vi har i 2025 utgitt to nummer av Østfold-info. Dette er ett mindre enn i tidligere år, men vi har kuttet ut 

reklame, så antall sider er ikke så ulikt tidligere. 

Bladet gis ut gratis til våre hovedmedlemmer og blir distribuert sammen med Jakt & Fiske. Ole-Håkon Heier 

var redaktør. Stoffet blir dels produsert av våre ansatte og dels hentet inn fra foreninger, medlemmer og 

andre. 

1.5.2 Nettsiden 

Vår nettside vedlikeholdes jevnlig (sist større gjennomgang var i november 2025), og vi legger ut 

nyhetssaker på forsiden når det passer seg slik. Alle medlemmer har tilgang på sitt eget område kalt Min 

Side på NJFF-portalen. 

1.5.3 Facebook 
Vi legger ut lenker og nyheter på Facebook en til flere ganger per uke, noe som utgjør anslagsvis 100-150 

saker årlig. Vi har rundt 2100 følgere pr. 14.01.2026. Flertallet (59%) av de som var innom sakene våre var 

imidlertid IKKE følgere. Vi har hatt 222.515 visninger. 46% klikker seg inn på nyheter med lenke, 45 % på 

nyheter med flere bilder, 8% på nyheter med ett bilde. 

De mest populære sakene i 2025 var: 

1. Elfiske i Råbekken i Fredrikstad – Østfolds mest forurensede bekk, men lakseparr påvist: 30.368 

visninger, 22-10-2025. 

2. Avgjørende at jegerne rapporterer så raskt som mulig om felt sel: 27.045 visninger, 23-1-2025. 

3. Elfiske i anadrome bekker hos AJFF Halden: 6165 visninger, 24-9-2025. 

4. Fullsatt parteringskurs på Bekkhus: 5898 visninger, 3-12-2025. 

5. Elfiske i Ystehedebekken og Unnebergbekken: 4894 visninger, 9-10-2025. 

6. Rakkestad & Degernes feiret 120 år på Slettemoen: 4609 visninger, 24-11-25. 

7. Elfiske i Sarpsborg sammen med Skjeberg OJFF: 4548 visninger, 2-9-25. 

8. Sjøørretrapporten 2025: 4138 visninger, 8-12-25. 

9. Innsatsmedaljer på årsmøtet 2025: 4133 visninger, 15-3-25. 

10. Kursplan 2026: 3990 visninger, 17-11-25. 

På de neste ti plassene ligger fire saker om Camp jegerprøven, to om besøk i foreninger med 

innlandsfiskeforvaltning, to til om sjøørret, en om skyteresultater og en om deltagelse på et seminar om 

Haldenvassdraget. 



 

 

1.5.4 Instagram og Youtube 
I 2020 opprettet vi en konto på Instagram hvor vi deler litt nå og da. Per 15.1.26 hadde vi 371 følgere. Du 

finner oss ved å søke på «njff_ostfold». 

På Youtube-kanalen «Østfold NJFF» finner du noen tur- og fisketips. Vi har 288 abonnenter per 15.1.26. Vår 

mest sette video er vist flere enn 27000 ganger. 

1.6 LOKALFORENINGENE OG REGIONLAGET 
Det finnes per 1.1.26 24 lokale JF-foreninger i Østfold. 

1.6.1 Kontakt regionlag - lokalforeninger 

Informasjon ut til lokalforeningene går primært via e-post. I tillegg følger det naturlig mye kommunikasjon 

med lokalforeningene på telefon. Vi prioriterer så langt vi kan å ha kontakt med og besøke 

lokalforeningene. 

Styret avholdt en halvtime med åpen linje til foreningsledere via Teams på fem av ti styremøter. Det er 

sjelden mange som deltar, men alltid noen. 

Følgende besøk ute hos lokalforeningene kan nevnes: 

• Styret og administrasjonen forsøker hvert år å delta på et utvalg av årsmøtene i lokalforeningene. I 

år deltok vi på 19 av 24 årsmøter i lokalforeningene med 1-2 personer fra styre og/eller 

administrasjon. 

• Fagkonsulent/Friluftsveileder har arrangert en rekke aktiviteter og kurs enten hos og/eller sammen 

med lokalforeninger, og/eller har invitert disse med dersom aktiviteten har funnet sted i nærheten 

av en lokalforening. 

• Gjennom feltarbeid knyttet opp mot sjøørret og i kalkede vassdrag har regionsekretær vært ute hos 

en rekke lokalforeninger i løpet av året. 

• Regionsekretær holdt foredrag hos Fredrikstad og Omegn JFF etter deres årsmøte. 

• Regionsekretær har deltatt på to styremøter hos Sarpsborg OJFF. 

• Regionleder deltok på åpen dag hos Rakkestad og Degernes JFF på Slettemoen den 17. august. 

• Regionleder, regionsekretær og Knut Erik Risvik deltok på 120 års jubileumsfest hos Rakkestad og 

Degernes JFF den 22. november. 

I tillegg kommer et stort antall e-poster og telefoner, pluss en rekke besøk i andre anledninger, både av 

regionlaget ute hos foreningene og av foreningene/medlemmer hos regionlaget. Det er svært stort spenn i 

temaene, fra faglige til praktiske, fra positive til negative. Regionsekretæren bruker anslagsvis 20-40% av 

stillingen på kontakt med medlemmer eller lokalforeninger. I tillegg bistår styremedlemmer ved behov.  

Vi deler for øvrig ut brosjyrer, rapporter, blader og «give-aways» (vi har satt av en mindre årlig fast sum til 

innkjøp av dette, slik at vi kan dele det ut gratis til lokalforeninger som trenger det). 

1.6.2 Oppfølging av de viktigste rapporteringene fra lokalforeningene 

I utgangspunktet skal det ligge oppdaterte data på styresammensetning i NJFF-portalen. Dette er et ansvar 

som påligger lokalforeningens styre. Erfaringen tilsier imidlertid at dette langt fra er tilfelle. 

Regionlaget er avhengig av å ha oppdaterte e-postlister til lokalforeningene med de styreadressene 

foreningene ønsker at informasjonen fra oss skal sendes til. Regionsekretær lager derfor årlig et enkelt 

Excel-ark med oversikt over hvem som er valgt i de viktigste funksjonene både i lokalforeninger og i 

regionlaget. 

Spesielt vi i regionlaget, men også NJFF sentralt, bruker uforholdsmessig mye tid på å purre opp 

lokalforeningene på noen få ting som NJFF forventer at alle greier å utføre årlig. Flere av disse punktene er 



 

 

avgjørende for at vår informasjon når rett person i lokalforeningene, mens andre punkter gjør at 

lokalforeningene mottar penger som de ellers ikke ville fått. Det er bare å kontakte regionsekretær dersom 

man er usikker på ett eller flere av punktene. Å få utført dette er kun positivt og fordelaktig for alle! 

Disse punktene er det minimum som forventes at foreningene leverer årlig: 

• Eventuelle oppdaterte vedtekter sendes NJFF Østfold (og NJFF sentralt). 

• Årsmøtedokumenter sendes NJFF Østfold og oppdatering av adresseliste NJFF Østfold (se over). 

• Årsmøtedokumenter, regnskap, protokoll lastes opp i NJFF-portalen/Min side. 

• Styreverv oppdateres i NJFF-portalen/Min side. 

• Grunnlagsskjema sendes NJFF sentralt. 

• Merverdiavgift-kompensasjonsskjema sendes NJFF sentralt. 

1.6.3 Oppdaterte vedtekter etter landsmøtet 

Etter at landsmøtet vedtok oppdatert vedtektsnorm i november 2024 var det lokalforeningenes ansvar å 

oppdatere sine vedtekter i tråd med den nye normen. Per medio januar 2026 var det kun en forening som 

gjensto som ikke hadde fått ordnet dette. 

 

2 MEDLEMSKAP 

Medlemssystemet i NJFF forvaltes og driftes av NJFF sentralt. Regionlaget er brukere av systemet, med 

noen flere tilganger enn lokalforeningene. Nytt medlemssystem ble satt i drift 19-5-25. 

2.1 MEDLEMSKAP TOTALT 
Det var 31.12.2025 totalt 5757 medlemskap i Østfold. Fra og med 2025 er ikke direktemedlemmer med i 

regiontallene lengre. I de følgende tallene for tidligere år det korrigert for dette ved at direktemedlemmene 

er fjernet: 2021: 5429, 2022: 5674, 2023: 5692, 2024: 5895. 

Medlemsundersøkelser viser at det er aktiviteten i lokalforeningene som er den viktigste enkeltfaktoren 

som påvirker antallet medlemskap. Vi oppfordrer derfor alle foreninger til å ha et variert tilbud som 

formidles bredt ut til alle som kan være interessert, samtidig som det er en fordel å være medlem. 

De tre største foreningene i Østfold per 31-12-25 var Onsøy JFF med 548 medlemskap, Råde JFF med 511 

medlemskap, og Moss og Omegn JFF med 509 medlemskap. 

2.2 MEDLEMSKAP UNGDOM OG KVINNER 
Ungdomsmedlem i NJFF er alle t.o.m. det året de fyller 25 år. Det var 31.12.2025 totalt 799 

ungdomsmedlemskap i Østfold. Tidligere år: 2021: 858, 2022: 837, 2023: 805, 2024: 832. 

Onsøy JFF var i 2025 den foreningen i Østfold med flest barne- og ungdomsmedlemskap (97). Deretter 

følger Eidsberg Omegn JFF med 88 medlemskap og Skjeberg og omegn JFF med 84 medlemskap. 

Aremark JFF er den foreningen med høyest andel ungdomsmedlemmer, her er 21,2% av medlemmene 25 

år eller yngre. Skjeberg og Omegn JFF og Varteig JFF er de to andre foreningene i regionen med mer enn 

20% ungdomsmedlemmer. 

I Østfold var det per 31.12.2025 totalt 880 kvinnelige medlemskap. Tidligere år: 2021: 672, 2022: 770, 2023: 

797, 2024: 894. Det er nå Eidsberg Omegn JFF som har flest kvinnelige medlemskap (103), fulgt av Onsøy 

JFF (92) og Rakkestad og Degernes JFF (90). 



 

 

Andelen kvinnelige medlemskap i Østfold var i 2025 oppe i 15,3 % (denne andelen øker jevnt fra år til år). 

Trøgstad JFF har størst kvinneandel med 24,6 %, deretter Moss SFK med 23,5 %, og Rakkestad & Degernes 

JFF med en 22,5 %. Eidsberg Omegn JFF er den fjerde foreningen med en kvinneandel på over 20%. 

 

3 BARN OG UNGDOM 

3.1 MØTEVIRKSOMHET OG INFORMASJON 
Ungdomsleder Tommy Eriksson har hatt med seg Bjørn Morten Holm fra Moss og Omegn JFF, Markus 

Andersen fra Skjeberg og Omegn JFF, og Jørgen Syversen fra Sarpsborg og Omegn JFF, i sitt ungdomsutvalg. 

Anniken Bøckmann er utvalgssekretær. 

Tommy brukte en del tid på å snakke med en del foreninger som ikke har ungdomsaktiviteter før jul. Han 

var videre med Skjeberg OJFF på aktivitet. På nyåret var det ungdomsledersamling i Moss 30-1-25, med 14-

15 påmeldte. Tommy påpekte at det var bra aktivitet i Halden og Nedre Glomma på nyåret. 

Ulf Veidahl tok over som ny ungdomsleder (nå barne- og ungdomsansvarlig) fra midten av mars. Han tok 

ganske snart en telefonrunde til samtlige barne- og ungdomsledere som er registrert i lokalforeningene, 

samtidig som at han observerte at det var (for) mange foreninger som ikke har det vervet.  

Det var ønske om ungdomslederkurs igjen, og det satt vi opp. Dessverre fikk vi bare to påmeldte, og kurset 

ble avlyst.  

Det var også ønske om en leir for de litt yngre, samt en fiskecamp for ungdom. Vi satt opp begge, med alt 

det innebærer av søknader om midler osv., men begge fikk dessverre for få påmeldte.  

Ulf deltok på årsmøte i VikenBUR (barne- og ungdomsråd) den 22. april. Dette er en forutsetning for at vi 

skal motta støtte til ungdomsarbeidet i regionlaget. 

Ungdomsledermøte for Østfold (for ungdomsledere i lokalforeningene) ble avholdt 3. juni, med 10 

påmeldte. 

3.2 AKTIVITETER 

3.2.1 Camp jegerprøven 

Den siste uka i juni arrangerte vi i år som i fjor Camp Jegerprøven, i samarbeid med Halden og omegns 

Jeger- og Fiskerforening. 15 ungdom tok jegerprøven på ei intensiv uke på leir på Eivindsætre. Vi hadde 

også med 10 voksne deltakere som «bare» var med på selve jegerprøvekurset. Været var strålende, 

ungdommene blide og flinke, og uka ble veldig vellykket. Samtlige deltakere bestod dessuten eksamen.  

Vi takker Halden og omegns JFF for strålende samarbeid. 

3.2.2 Skolesatsning  

Vi har hatt med oss ca. 300 ungdomsskoleelever ut på overnattingsturer i det fri i 2025. De aller fleste av 

disse er friluftsliv valgfagklasser. Vi åpnet sesongen i slutten av april, med orreleik i Trømborgfjella, og så 

har det gått slag i slag med turer til Børtevannet, Vansjø og Eivindsætre. 

Å finne leirplasser til så mange turdeltakere som vi har, er slett ikke så enkelt som man skulle tro. Når et 

område skal brukes av flere hundre mennesker, er det viktig å tenke sporløs ferdsel i en helt annen skala 

enn vi gjør til vanlig på tur. Vi er takknemlige for å få låne/leie jeger- og fiskerforeningshytter, DNT-plasser 

og andre egnede lokasjoner, så vi kan være ute, bo i telt, båle og nyte friluftslivet, men samtidig benytte oss 

av toaletter og feks. kunne kjøpe ved der det trengs osv.  



 

 

I tillegg til overnattingsturene, har vi hatt flere ungdommer enn tidligere med på kortere opplegg i 2025. I 

månedsskiftet februar-mars hadde vi ca. 120 elever på besøk på Eivindsætre, på det som heter 

«Konfliktdempende tiltak i rovviltutsatte områder». Vi var heldige og fikk med oss Bjørn Einar Lier og Svein 

Olsen som kyndig bistand til vårt undervisningsopplegg om store rovdyr. Her ligger fokus på å først og 

fremst nå ut med balansert og faktabasert kunnskap om våre store rovdyr, men også på å kunne se store 

linjer om hva en interessekonflikt egentlig er og hvordan den kan påvirke oss. Hyperaktuelt med tanke på 

lisensfelling av ulv i akkurat det området. Opplegget ble tatt meget godt imot av lærere og elever.  

Vi har også tatt imot ca. 50 elever på fiskekvelder ved Vansjø. 

Nå håper vi at vi får like mange flotte turer i 2026! 

3.2.3 Skolebekken 

I 2025 hadde vi for første gang med oss ungdomsskoleelever ut i et prosjekt som heter «Skolebekken». 

Formålet med prosjektet er å gi ungdom et forhold til en ørretbekk, ved at de får være med på restaurering 

og at de får naturfag-relevant undervisning om livet i bekken. 

I oktober ble det fem klasser fra Rødsberg ungdomsskole i Halden som fikk være med på overnattingsturer 

til Eivindsætre. På kvelden var det tur-fokus, bål og hygge, og på dagtid var det Skolebekken som gjaldt, 

med både teori og praksis. Ole-Håkon og Ronny Hafsrød (Halden og omegns JFF) hadde dem med og el-

fisket, og de fikk jobbe litt med å bære og legge ut både kalk og gytegrus. Vi fikk også besøk av 

friluftsveileder Andreas Frøsland fra NJFF Akershus, som el-fisket og hadde undervisning i bekken.  

Forhåpentligvis finnes det både midler og vilje, slik at disse elevene skal få følge med videre på «sin» bekk, 

med nye besøk litt fram i tid. Opplegget falt i smak hos båre lærere og elever. 

3.2.4 VIKENBUR: Viken barne- og ungdomsråd 

Viken barne- og ungdomsråd (VIKENBUR) er et fylkesregionalt samarbeidsorgan for de frivillige barne- og 

ungdomsorganisasjonene i Akershus, Buskerud og Østfold og andre ikke-kommersielle ungdomsgrupper på 

fylkesplan. De er et kontaktledd mellom organisasjonene, fylkespolitikerne og fylkesadministrasjonen, med 

to ansatte og et styre. 

Vi får årlig tilskudd fra VikenBUR til vårt arbeid med barn og ungdom, og da forutsettes det at vi er med på 

årsmøtet. Ulf Veidahl deltok på et udramatisk årsmøte 22-4-25. 

4 KVINNER 

Vibeke Strømme har frem til årsmøtet hatt et lite utvalg sammen med Inger Johanne Gudevold (Råde JFF), 

Liv Bente Ellefsen (Onsøy JFF) og Kristine Norsted (Kråkerøy JFF). Det er i dag kun 10 lokalforeninger med 

kvinnekontakt, men flere av disse har ganske bra aktivitet. 

Utvalget hadde møte 28-1-25. Vibeke har vært med Onsøy JFF på harejakt, Kråkerøy JFF på viltaften, 

Skjeberg OJFF på lefsebaking, og villsvinsafari for jenter med Sixten Karlsson. Hun var videre på nasjonal 

kvinnekontakt (KK) -konferanse helgen 4.-6.4.25. Hun har sendt epost med informasjon om 

kvinneaktiviteter til alle kvinnelige medlemmer over 14 år i lokalforeningene. 

Vibeke Strømme gjennomførte Teams-møte med kvinnekontaktene i lokalforeningene i mai, og arrangerte 

en samling for kvinnekontaktene i lokalforeningene 17. juni. Sistnevnte er også lagt ut som post på 

Facebook-sidene våre, og ble den siste før Vibeke gikk av som kvinnekontakt den 1.7.25.  

Regionlaget har stått uten kvinnekontakt etter at Vibeke ga seg. Det arrangeres imidlertid mange flotte 

kvinnearrangementer i lokalforeningene, med godt oppmøte og meget god stemning. 

 



 

 

5 KONKURRANSEAKTIVITETEN 

5.1 TERMINLISTER, RESULTATER OG PREMIER 
Regionlaget setter opp terminlister for kommende år i september-oktober etter søknader fra 

lokalforeningene. Vi inviterer alle arrangører av skytestevner til et felles planleggingsmøte 

(terminlistemøte) i starten av oktober, så også i 2025 (i NJFF Østfolds lokaler i Rakkestad). 

Oppsett av terminlister for fiske foregår ved hjelp av en nettbasert løsning. Regionlaget følger opp aktuelle 

arrangører i Østfold ved behov. 

Vi følger opp resultatene fra alle stevnene i etterkant. Skyteresultater sendes jaktskyting.no for 

klasseføring, om ikke resultatene sendes direkte via leirdue.net. Alle region-, landsdels- og 

norgesmesterskap omtales på nettsiden vår og deles på Facebook. 

Regionlaget kjøper plaketter og ungdomspokaler til regionmesterskapene, og plaketter til eventuelle 

landsdelsmesterskap i regionen. Vi hadde et møte med de øvrige regionene i landsdelen 9. desember 2025, 

for å bli enige om antall plaketter som skal deles ut, slik at dette er likt fra 2026. 

5.2 ØSTFOLD-CUPEN REGELREVISJON 
Regelverket til Østfold-cupen i jegertrap kan tas opp til revisjon på terminlistemøtet. 

I oktober 2024 (to-tre uker etter terminlistemøtet 2024) foreslo Roy O. Skaug fra Askim og Omegn JFF en 

regelendring: laget skal bestå av 8 skyttere, der de 5 beste teller, men uten noe klassekrav (i dag er det krav 

til at de fem tellende skyttere skal være fra minst fire forskjellige klasser). Begrunnelsen var at det var 

vanskelig for mange å oppfylle kravet, og at en endring forhåpentligvis medførte at flere lag kunne delta. 

Skaug sendte dette på høring hos lokalforeningene våren 2025, men meningene om forslaget var svært 

delte. Regionsekretær la likevel opp til at dette kunne diskuteres på terminlistemøtet 2025. Forslagsstiller 

Askim OJFF møtte imidlertid ikke opp, og da var ingen av deltagerne på møtet positive til forslaget. 

5.3 INTERN HØRING – BRUK AV DRILL PÅ ISFISKEKONKURRANSER I NJFF 
Sverige og Finland foreslår å åpne opp for bruk av elektrisk drill også for seniorklassen (20+) på Nordisk 

mesterskap. Vi sendte dette på en intern høring 12-3-25. Her i Østfold var det kun positive innspill til 

forslaget, med litt ekstra kommentarer. Forslaget ble da også vedtatt og innført i regelverket fra juli 2025. 

5.4 SKYTING – RESULTATER RM, LM, NM, NMJS 
Her kommer en kort gjennomgang av de største mesterskapene sett med Østfold-øyne. 

5.4.1 Nordisk mesterskap jaktskyting 

Nordisk mesterskap i jaktskyting ble arrangert i Sverige 1.-2. august. Seks østfoldinger var med på det 

norske laget. Norge tok gull i nasjonskampen. Med på laget (de 8 med høyest poengsum fra Norge) var 

Knut Magne Bjørnstad (Rakkestad & Degernes JFF). Han tok også individuelt sølv totalt. Siv Eriksen (Råde 

JFF) tok sølv i dameklassen. 

5.4.2 Elgskyting 

NM: Årets NM ble arrangert av Vestmarka JFF den 14.-19. juli. Beste østfolding sammenlagt etter finale ble 

Knut Magne Bjørnstad fra Rakkestad og Degernes JFF med en 63. plass. Østfold kom på 8. plass av 13 lag i 

regionlagskytingen. 

LM: Årets LM ble avholdt i regi av Vang JFF i Hedmark den 15. juni. Beste (og eneste) Østfolding var Steinar 

Isebakke fra Råde JFF som skjøt litt for lite til å nå finalen. 



 

 

RM: Trøgstad JFF arrangerte årets RM den 31. mai. Knut Magne Bjørnstad fra Rakkestad og Degernes JFF 

ble regionmester. I lagskytingen var det Råde JFF som tok gullet. Beste ungdom og vinner av regionlagets 

ungdomspokal ble Fredrik Rambøl fra Trøgstad JFF. 

5.4.3 Jaktfelt 

NM: Årets NM ble arrangert av Krødsherad JFF den 1.-4. mai. Beste Østfolding sammenlagt ble Jan Markus 

Rambøl fra Trøgstad JFF med en 23. plass. Beste Østfold-lag var Trøgstad JFF på en 28. plass. 

RM og LM: Trøgstad JFF arrangerte RM og LM den 27. april. Sverre Frøshaug, Trøgstad JFF, tok både 

landsdels- og regionmestertittelen. Lagskytingen i både LM og RM ble vunnet av Trøgstad JFF. Regionlagets 

ungdomspokal (RM) gikk til Ole Leander Syvderud Lystvet fra Skiptvet JFF. 

5.4.4 Jegertrap 

NM: Årets NM ble arrangert av Opdal JFF den 7.-12. juli. Sammenlagt ble Ole Petter Nordli fra Moss og 

Omegn JFF best fra Østfold med en 4. plass. Eidsberg Omegn JFF ble beste lag fra Østfold med en 17. plass i 

lagskytingen. 

LM: Eidsberg Omegn JFF arrangerte årets LM den 1. juni. Ole Petter Nordli fra Moss og Omegn JFF ble 

regionmester. Lagskytingen ble vunnet av Eidsberg Omegn JFF. 

RM: Svinndal JFF arrangerte årets RM den 9. juni. Ole Petter Nordli fra Moss og Omegn JFF ble 

regionmester. Lagskytingen ble vunnet av Moss og Omegn JFF. Beste junior og vinner av ungdomspokalen 

ble Jørgen Nybøle fra AJFF Halden. 

Østfold cup: Årets finale i Østfold-cupen i jegertrap ble vunnet av Halden og Omegn JFF/AJFF Halden. 

Rakkestad og Degernes JFF ble nummer to, mens tredjeplassen gikk til Eidsberg Omegn JFF. 

5.4.5 Leirduesti 

NM: Årets NM ble arrangert av Opdal JFF den 7.-12. juli. Lucas-Emil Westad fra Moss og Omegn JFF ble den 

yngste NM-vinneren i jaktskyting noen gang, da han tok seieren i en alder av kun 12 år. Han tok dermed 

naturlig nok også gull i ungdomsklassen. Jørgen Nybøle fra AJFF Halden tok sølvet i ungdomsklassen. I 

lagskytingen ble Moss og Omegn JFF beste lag fra Østfold på en 4. plass. 

RM: Skjeberg og Omegn JFF arrangerte årets RM den 3. mai. Kim-Alexander Buer fra Halden og Omegns JFF 

ble regionmester. Lagskytingen ble vunnet av Moss og Omegn JFF. Regionlagets ungdomspokal ble vunnet 

av Jørgen Nybøle fra AJFF Halden. 

5.4.6 Figurjakt 

LM: Vang JFF i Hedmark sto for årets LM den 15. juni. Beste Østfolding sammenlagt ble Jon Arild Ilebakke 

fra Askim og Omegn JFF som endte på en 27. plass. Eidsberg Omegn JFF ble best av Østfold-lagene i 

lagskytingen med en 11. plass. 

RM: Onsøy JFF arrangerte årets RM den 4. mai. Fredrik Hammersborg fra Eidsberg Omegn JFF ble 

regionmester. Lagskytingen ble vunnet av Eidsberg Omegn JFF. Regionlagets ungdomspokal ble vunnet av 

Kristian Øiestad Hesleskaug fra Eidsberg Omegn JFF. 

5.4.7 Nordisk jaktskyting 
NM: Sannidal JFF arrangerte 8. og 9. juni NM i Nordisk jaktskyting. Knut Magne Bjørnstad fra Rakkestad & 

Degernes JFF ble beste Østfolding sammenlagt på 5. plass. I dameklassen tok Siv Eriksen fra Råde JFF 

bronse. Rakkestad & Degernes JFF endte på en 4. plass i lagkonkurransen. Det ble i tillegg 5 grenmedaljer 

på Østfoldinger. 

LM: Hemnes JFF arrangerte årets LM den 24. mai. Siv Eriksen fra Råde JFF sto for den beste Østfold-

prestasjonen ved å bli best i kvinneklassen. 



 

 

RM: Rakkestad og Degernes JFF arrangerte årets RM den 18. mai. Knut Magne Bjørnstad fra Rakkestad og 

Degernes JFF ble regionmester for 12. gang på rad. I lagskytingen var det Rakkestad og Degernes JFF som 

tok gullet. Det var dessverre ingen deltagere i noen av ungdomsklassene. 

5.5 FISKE – RM, NM 
Her kommer en kort gjennomgang av de største mesterskapene sett med Østfold-øyne. 

5.5.1 Isfiske 

NM: Gran JFF avholdt NM 1. og 2. mars. SFK Acerinas damelag tok gull i lagkonkurransen (Lisbeth Bjørnstad 

og Tonje Hauger). SFK Acerina tok også sølv i herrenes lagkonkurranse (Gunnar Øverby, Tor-Ivar Bjørnstad 

og Ronny Bjørklund Pettersen). Individuelt: Lisbeth Bjørnstad tok sølv i dameklassen. I klasse veteran herre 

ble Gunnar Øverby fra Acerina best av alle. 

Norgescup: Fiskere fra SFK Acerina tok de tre øverste plassene sammenlagt i Norgescupen 2024-2025. I 

rekkefølge fra 1 til 3: Remi A. Dahl, Hans Christer Fossen, Ronny B. Pettersen. Herreklassen ble også vunnet 

av Remi A. Dahl, med Pettersen og Fossen på hhv. andre og tredje plass. Kvinneklassen ble vunnet av Tonje 

Hauger (også SFK Acerina). 

RM: Båstad grunneier JFF avholdt RM på Øyeren den 23. februar. Tonje Hauger fra SFK Acerina ble 

regionmester og tok dermed også gull i dameklassen. Beste herre ble Niklas Strengelsrud (SFK Acerina). I 

klasse junior ble det gull og ungdomspokal til Jon Olav Riiser (Trøgstad JFF). Gullet i lagkonkurransen gikk til 

SFK Acerina. 

5.5.2 Tradisjonelt meite 
NM: Årets NM ble arrangert av Kongsvinger JFF ved vannene Bæreia og Tullreien 23 og 24. august. Synnøve 

Johansen fra Trøgstad JFF ble best av damene og fikk med seg gull plakett hjem. Bronsen gikk til Else Brit 

Torp fra Rakkestad og Degernes JFF. Trøgstad JFF ble beste Østfold-lag på 12. plass. 

RM: Årets RM ble arrangert av SFK Acerina ved Krageviken i Hemnessjøen 8. juni. Jarle Pedersen fra 

arrangørforeningen ble regionmester. Trøgstad JFF vant lagkonkurransen. Regionlagets ungdomspokal ble 

vunnet av Eliaz Eriksson fra SFK Acerina for 13de gang. 

 

6 KURS OG UTDANNING 

6.1 INSTRUKTØRORDNINGEN I NJFF 
Fra 2025 administreres utdanningen av instruktører på rifle, hagle, aversjon, ettersøk, jakthunddressur og 

fluekasting av NJFF sentralt. De som avholder instruktørkurs innen disse fagfeltene er utvalgt av NJFF 

sentralt, har avtale med NJFF sentralt, og har tittelen forbundsinstruktør. 

NJFF sentralt ønsker med dette å ha en mindre gruppe instruktører som følges opp tettere og avholder 

flere instruktørkurs hver seg. Disse instruktørene kan operere på tvers av regionene. 

Fra Østfold har Hans Jørgen Hvidsten fått rollen som Forbundsinstruktør rifle, og Kjetil Sørby rollen som 

Forbundsinstruktør ettersøk. 

Utøverkurs som småvilttaksering, jakthund grunnkurs, ettersøk videregående, ettersøk dommer og 

jaktleders ansvar avholdes fortsatt av regionlagene. 

Styret fikk på styremøtet i mars presentert gjeldende avtaler med regioninstruktører innenfor fagfeltene 

over. Det var enighet om at disse får løpe frem til utløpsdato. 



 

 

Følgende regioninstruktører har hatt avtale med oss i 2025: Hans Jørgen Hvidsten (rifle), Kjetil Sørby 

(ettersøk), Line Fredheim (dressur), Jan Richard Olsen (fluekasting), Tormod Nyquist (organisasjon) og Jan 

Petter Yven (organisasjon). 

6.2 AVHOLDTE KURS I 2025 
I 2025 ble følgende kurs arrangert av NJFF Østfold:  

• Kurs: Nettside og aktivitetskalender. Rakkestad, 8-4-25, ni deltagere. 

• Nettverkssamling hagle august 2025. Slettemoen, RDJFF, 2-8-25. To deltakere. 

• «Best med baner», hundetreningskurs, 22. og 23.0.25, åtte deltakere (fullt). 

• Grunnkurs fuglehund, 29. og 30.03.26, åtte deltakere (fullt). 

• Apportkurs 24. og 25.05.2025, åtte deltakere (fullt) 

• Jaktlederkurs 23. og 24.mai, ni deltakere. 

• Sommerkurs for jaktspaniel 5. og 6.07.25, åtte deltakere (fullt) 

• «Belønningsutvikling og system», hundetreningskurs, 25. og 26.22.25, åtte deltakere (fullt)   

• Parteringskurs høsten 2025. Sarpsborg, 2-12-25. 10 deltakere (fullt). 

• Organisasjonskurs 2025: hos Skjeberg og Omegn JFF (Tormod Nyquist i mars), og hos Moss og 

Omegn JFF (Tormod Nyquist i april). 

Avlyste kurs: 

• Grunnkurs jakthund. Rakkestad, 25.-27.4. Kun 3 påmeldte per 9-4-25: AVLYST pga. for få påmeldte 

16-4-25. 

• Ungdomslederkurs. AVLYST pga. for få påmeldte 

6.3 TROFEDOMMERE 
Trofedommere skal signere avtale med regionlaget for å praktisere i NJFF-sammenheng. Vi har avtale med 

Per Strandbakken i Moss, Espen Carlsen i Eidsberg, og Ole Herman Nyseth i Halden. Avtalene ble fornyet 

høsten 2022. 

6.4 ØVRIG KURS- OG INSTRUKTØRRELATERTE TEMAER 

6.4.1 Jegerprøvekurs i regi av lokalforeningene 

Vi annonserer jegerprøvekurs for lokalforeningene på våre hjemmesider og på Facebook. Vi får jevnlig 

telefoner og eposter fra personer som ønsker jegerutdanning. Vi setter derfor stor pris på at 

lokalforeningene gir oss beskjed når de skal arrangere kurs. 

6.4.2 Jakt- og Fiskesenteret 

NJFF Østfold eier fem aksjer i Jakt- og fiskesenteret (JFS) på Flå. Generalforsamling 2025 ble avholdt på 

Hvalstad den 10-2-25. Vibeke Strømme deltok på vegne av regionlaget. Driften er tilfredsstillende. Det 

arbeides med omorganisering av JFS. 

6.4.3 Studieforbundet Natur og Miljø 

Studieforbundet natur og miljø er et godkjent studieforbund som får støtte til drift og opplæring over 

Kulturdepartementets budsjett. Dette tilskuddet er med på å gjøre kunnskap tilgjengelig for flest mulig. 

Virksomheten reguleres av Lov om voksenopplæring. Studieforbundet er et serviceorgan for de 29 

medlemsorganisasjonene og skal legge forholdene best mulig til rette for kurs og opplæring sentralt og 

lokalt. Studieforbundet godkjenner alle studieplaner som skal brukes. Studieforbundet administrerer og 

formidler statstilskudd til kursarrangørene. 



 

 

I 2025 fikk 16 jeger- og fiskerforeninger i Østfold og NJFF Østfold tilskudd til 45 kurs. 24 av disse kursene var 

jegerprøvekurs og 7 var opplæringsjakt på rådyr, mens resten var en god blanding av forskjellige typer kurs. 

Studieforbundet har 14 regionstyrer, der Østfold er ett av disse. Jan Remi Hæger (Borge JFF) er kasserer og 

representerer med det NJFF Østfold i styret. De hadde årsmøte 9-4-25, og Sixten Karlsson stilte på vegne av 

regionstyret. 

6.4.4 Et løft for organisasjonskunnskap i lokalforeningene 

Regionstyret nedsatte i januar et utvalg med følgende mandat: Hvordan kan regionlaget best mulig lykkes 

med å heve organisasjonskunnskapen i lokalforeningene? Utvalget besto av: 1) regionsekretær, 2) 

regioninstruktør organisasjon Tormod Nyquist, 3) regionstyret: Joar Sættem, 4) to styremedlemmer i 

lokalforeninger i Østfold: Jan Remi Hæger og Synnøve Gillingsrud. 

Sammendrag av innstillingen pluss ferdig budsjett ble lagt frem på styremøtet i mars, og styret fattet 

følgende vedtak: 

• Vi trenger fire organisasjonsinstruktører. Regionsekretær er en av disse (trenger ikke avtale). 

• Avslutte gjeldende regioninstruktøravtaler. Opprette og inngå nye avtaler med tre personer som 

regioninstruktør (RI) organisasjon. Varighet: tre år. Regionstyret oppnevner RI jfr. punkt 7-11 i 

regionlagets vedtekter. 

• Mål: Fysisk besøke styret i lokalforeninger på styremøter i åtte foreninger hvert år. Digitale møter 

kan kun benyttes som en løsning dersom fysisk møte ikke er mulig. Dermed skal teoretisk alle 

foreninger bli besøkt i løpet av tre år. Så er det bare å begynne på nytt igjen. 

• Hver instruktør trenger dermed kun å besøke to foreninger årlig. Om en eller to instruktører deltar 

på et styremøte i en lokalforening vurderes fra gang til gang. 

• Regionsekretær må ringe opp alle foreningene og selge inn konseptet og booke dager i samarbeid 

med instruktørene. Aktuell periode for styremøtedeltagelser er oktober-april. 

• Det avholdes årlig to fellesmøter med instruktører - i april og oktober. Her legges planer for hvilke 

foreninger som skal besøkes kommende periode, erfaringer fra møter vi har deltatt på deles med 

alle, og kursmateriell/opplegg justeres og forbedres. 

• Budsjett: Inntil kr 20.000, - årlig. 

Dessverre har ikke regionsekretær funnet rom for å ta tak i dette videre i 2025. 

6.4.5 Nye digitale organisasjonskurs 

NJFF sentralt arbeider med å lage gode nettbaserte kortkurs i forskjellige organisasjonstemaer for 

lokalforeningene. Regionsekretær bisto sentralleddet med kurs rundt årsmøtene for både regionlag og 

lokalforeninger på tre møter i desember 2025. Kursene vil legges ut i 2026. 

 

7 SKYTING OG SKYTEBANER 

7.1 UTFORDRINGER FOR SARPSBORG OJFF PÅ BEKKHUS 
En av de større sakene regionlaget har engasjert seg i de siste årene (faktisk siden 2018), og også regner 

med å fortsatt bruke tid på i flere år fremover, er Statsforvalterens pålegg om nedleggelse av skytebanen til 

Sarpsborg og Omegn JFF på Bekkhus, inkludert opprydning av gammel forurensning. 

Fagavdelingen hos NJFF sentralt utgjør en uvurderlig støtte i en lang og krevende prosess. Saken danner 

presedens for fremtidige tilsvarende saker i Norge, og det er derfor ekstra viktig for NJFF sentralt å 

engasjere seg. Lokalforening, regionlag og NJFF sentralt samarbeider godt. 



 

 

Pålegget om utredninger i forbindelse med nedleggingen av banen er kostbart. Men ved at vi har fått 

definert en masteroppgave ved Norges miljø- og biovitenskapelige universitet (NMBU) på Ås som dekker 

mye av det som må utredes, kan vi få ned kostnadene til en brøkdel av hva det ville kostet dersom et 

konsulentfirma skulle utført oppdraget. Fokus er på i hvilken grad utlekking av metaller fra sedimentene 

kan forekomme, og eventuelt opptak i fisk. 

Vi har fått en student som tar oppgaven, med hovedveileder Hans Christian Teien ved NMBU, og Ole-Håkon 

Heier som medveileder. Den 26. august samlet vi inn både sediment- og fiskeprøver med god hjelp av 

Andreas Milbrat fra Sarpsborg og Omegn JFF. Studenten skal etter planen levere en ferdig masteroppgave 

våren 2026. Så håper vi at Statsforvalteren sier seg fornøyd med de svarene som måtte fremkomme der. 

Sarpsborg og Omegn JFF skal i mellomtiden fokusere på videre drift av øvrige aktiviteter i foreningen, og 

anleggelse av en ny skytebane på en annen lokalitet. 

7.2 SKYTEBANEKAMPANJE 
NJFF sentralt tok initiativ til en skytebanekampanje tilknyttet lokale skytebaner sommeren 2025, med start 

1. juni. Målgruppa var først og fremst de som IKKE benytter seg av skytebanen. Bakgrunnen var at mange 

skytebaneeiere opplever et økende press på skytebaner og aktivitetene der. Målet med kampanjen var 

derfor at vi fikk frem for flest mulig hvorfor det er viktig at vi får skyte på banene våre. 

NJFF sentralt valgte en todelt strategi for å oppnå dette: 

1. NJFF trykker opp og sender ut gratis plakater til lokalforeningene. Disse var tenkt satt opp i 

området RUNDT skytebaneanlegget – og skal kunne ses/leses av de som hører/ser banen, ergo 

potensielt i en ganske stor omkrets rundt anlegget. 

2. NJFF ønsket at lokalforeningene arrangerer en åpen dag/kveld på skytebanen. Hvem som helst 

kunne bli invitert, men målgruppa var IKKE skyttere; men derimot naboer, politikere eller andre 

interesserte/uinteresserte. Målet var å informere disse og få frem betydningen av lokalforeningens 

anlegg. 

Responsen var heller laber, med tre foreninger som bestilte plakater, og en som arrangerte åpen dag. 

 

8 HUND OG HUNDEARBEID 

8.1 VILLSVIN OG ETTERSØK 
Vi var i 2023 en del av et utdanningsprosjekt for utvalgte ettersøksekvipasjer på villsvin. Prosjektet ble 

gjennomført i to deler, først på Jakt- og Fiskesenteret (JFS) på Flå sommeren 2023, og så i villsvinhegn i 

Sverige. 

Delen på JFS gikk over to dager. Den ene delen var satt av til mentaltest av hunden, og den andre delen til å 

gå spor og gjøre momenttrening på spor. Delen i Sverige var satt av til test på villsvin i hegn med ulik 

vanskelighetsgrad. 

Til slutt satt vi våren 2024 igjen med tre ekvipasjer i Østfold som skal være godt kvalifisert for å drive 

ettersøk på villsvin. Informasjon ligger på våre websider, og ekvipasjene kan kontaktes ved behov for 

ettersøk etter villsvin. 

Ekvipasjene ønsket seg utstyr til seg og hunden, men vårt forsøk på å skaffe midler til dette fra kommunene 

og NJFF sentralt nådde ikke frem (desember 2025-januar 2025). 



 

 

8.2 EKSTRAORDINÆR BÅNDTVANG 
Mange kommuner innførte ekstraordinær båndtvang i hht. §6, bokstav f i hundeloven i januar 2024. På 

denne tiden er det jakt på blant annet rev og hare. En del jegere fikk derfor ikke jakte før båndtvangen ble 

opphevet. Regionstyret i NJFF Østfold tok opp dette spørsmålet til diskusjon, og vedtok følgende i april 

2024: NJFF Østfold (regionsekretæren) kontakter fylkeskommunen og kommunene i Østfold med mål om få 

på plass felles kriterier for når ekstraordinær båndtvang innføres og oppheves. 

Deretter ventet vi på en avklaring av tolkningen av hundelovens §6 (Sikring av hund med båndtvang m.m.), 

bokstav f, og §9 (Unntak fra sikringsreglene) første ledd, bokstav f. Lovteksten kunne leses dithen at jakt, 

jakthundtrening og jaktprøver var unntatt fra slike vedtak. 

Fylkesadvokaten la frem en avklaring i slutten av november 2024. Der ble det fastslått at meningen med 

lovteksten var at også bruk av hund på jakt skal omfattes av vedtak om ekstraordinær båndtvang når 

begrunnelsen er i hht. §6, bokstav f (formål å beskytte viltet under ekstraordinære forhold). 

Regionstyret sendte 24-1-2025 et brev til fylkeskommunen der de ba om at denne bisto med å få innført 

felles kriterier for kommunene i fylket på når ekstraordinær båndtvang skal innføres, da for eksempel en 

gitt gjennomsnittlig snødybde på flatmark. Alternativt/parallelt foreslo regionstyret at kommunene kunne 

innføre unntak fra ekstraordinær båndtvang for hunder med rådyrrenhets-bevis, med noen forutsetninger. 

Fylkeskommunen skrev i sitt svarbrev fra 9-4-2025 at denne ikke har noen formelle oppgaver i innføringen 

av ekstraordinær båndtvang etter Hundelovens § 6, bokstav f. Det er kommunene som er tillagt myndighet, 

og gjennomfører dette regelverket. Kommunene i Østfold har et godt samarbeid, og hundelovens § 6 har 

flere ganger blitt diskutert på møter med de kommunale viltforvalterne i Østfold. Fylkeskommunen har full 

tiltro til at kommunene gjør de vurderingene som er nødvendig i forhold til all bruk av hund i forbindelsen 

med innføring av ekstraordinær båndtvang. 2 I lovteksten er det ikke spesifisert rådyr, men alt vilt er 

inkludert i den aktuelle paragrafen, og det er opp til kommunenes faglige og juridiske skjønn om det skal 

vurderes dispensasjoner etter Hundelovens § 9 bokstav e. Fylkeskommunen vil diskutere temaet med de 

viltansvarlige i kommunene igjen høsten 2025, og vil eventuelt ta kontakt med NJFF-Østfold i den 

forbindelse. Vi har ikke hørt noe mer om saken siden da. 

8.3 NJFF-SPORPRØVER 
Tidligere har NJFF Østfold stått som arrangør av bevegelige sporprøver, både for Norsk kennel klub (NKK) 

og for NJFF. NKK-prøvene har vært de mest populære, ettersom resultatene blir registrert i DogWeb og 

brukes som et verktøy i avl, kan gi titler osv. NJFF-prøvene er «bare» for å godkjenne ettersøksekvipasjer. 

Regionstyret vedtok i september 2023 at vi ville stimulere, oppmuntre og hjelpe de lokalforeningene som 

ønsket det med å arrangere sporprøver, men at vi ikke ønsket å konkurrere med lokalforeningene. Vi søkte 

derfor ikke om å stå som arrangør av NKK-prøver fra og med 2024. 

Vi fortsatte imidlertid med NJFF godkjenningsprøver ut 2024. Kun tre sporprøver ble avholdt i NJFF Østfolds 

regi dette året. Styret i NJFF Østfold vedtok i januar 2025 at regionlaget ikke lengre skulle stå som arrangør 

av NJFF-prøver fra og med 2025. 

Forbundsinstruktør ettersøk, Kjetil Sørby, ba i november 2025 styret om å revurdere dette siste vedtaket. 

Styret tok opp spørsmålet til ny vurdering i desember 2025, men endte på samme konklusjon som i januar 

2025. 

Per 2025 er det på landsbasis syv andre regionlag og 12 lokalforeninger som arrangerer NJFF-sporprøver. 

To av disse er i Østfold (Råde JFF og Skjeberg og Omegn JFF). 14 lokalforeninger og ett regionlag i NJFF 

arrangerer NKK-prøver. Av våre lokalforeninger arrangerer Rakkestad og Degernes JFF NKK-prøver. 



 

 

8.4 AVERSJON 
Fra og med 2025 er rapporteringen av aversjonsaktiviteten digitalisert, og administreres av NJFF sentralt. 

 

9 VANN, FISK OG SPORTSFISKE 

9.1 LOVER OG FORSKRIFTER 

9.1.1 Høring – endring av forskrift fiske ved utløp av vassdrag med anadrome laksefisk 

Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus sendte 31-10-25 forslag til endring av forskrift om 

fiske ved utløp av vassdrag med anadrome laksefisk i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus på høring. For 

Østfold sin del innebar dette kun justeringer mtp. innføringen av nullfiskesoner i Oslofjorden (se egen sak). 

Vi sendte derfor ingen uttalelse. 

 

9.1.2 Forslag om endringer i forskrifter om fiske etter anadrome laksefisk i sjø og i vassdrag. 

Høring av forslag til endring av bestemmelser om fiske etter anadrome laksefisk i sjø og i elv ble sendt oss 

fra NJFF sentralt 3-2-25. Vi sendte som svar at vi ønsker å endre reglene for fiske etter anadrome fisk i hele 

Oslofjorden (maks antall fisk per dag, pluss mer begrenset tillatt størrelse for tillatt matfisk), og at vi ønsker 

at fisketidene i Iddefjorden blir likt som på svensk side. Men ingen av disse kunne endres i denne høringen. 

Vi var like fullt nødt til å si fra at det er dette som vi er opptatt av. 

9.2 ANADROME LAKSEFISK 

9.2.1 Fiske- og habitatundersøkelser, status, og tiltak i anadrome bekker i Østfold 

Statsforvalteren tildelte for sjette år på rad regionlaget midler til kartlegging av anadrome bekker i Østfold. 

Rapporten ble ferdig i starten av desember.  

For hvert år blir oversikten over hva vi har litt bedre enn den var sist år. Vi rakk innom hele 42 strekninger i 

15 forskjellige bekker i Moss, Sarpsborg, Fredrikstad og Halden. Fortsatt gjenstår nærmere 60 mindre eller 

mellomstore bekker som aldri har blitt besøkt, men alle de største bekkesystemene får vi bedre og bedre 

kunnskap om. 

Nytt i årets rapport var en strømlinjeforming av fargekoding på kart, innføring av vannforekomstnummer, 

at alle kommuner og bekker er oppdatert, pluss selvfølgelig all den nye kunnskapen vi fremskaffet i løpet av 

2025. I tillegg til selve rapporten lages et Excel-ark med alle foreslåtte tiltak. Her er det nå hele 327 

foreslåtte tiltak i Østfold i vidt forskjellig skala, fra utlegging av gytegrus på små enkeltlokaliteter til behovet 

for storstilt gjennomgang av hydrotekniske tiltak i landbruket i hele nedbørfelt. 

9.2.2 Genetisk variasjon mellom sjøørret fra forskjellige bekker og områder 

I forbindelse med kartleggingen av bekker har vi gjennom flere år tatt finneprøver av fisk fra en rekke av 

bekkene (inntil 50 prøver per bekk). Vi er nå oppe i mer enn 1000 prøver. Disse analyseres av Ruben A. 

Pettersen ved NIBIO på Ås, for å se på hvor nært beslektet fiskene fra de forskjellige bekkene er. 

Vi har i flere år søkt om midler til å analysere prøvene, og fikk omsider tilslag på søknaden i 2024. De første 

analysene ble gjennomført på slutten av 2024, og resultatene derfra peker mot at det faktisk er markerte 

forskjeller på fisk fra forskjellige bekker i Østfold og ellers i Oslofjorden. Det tyder på at sjøørreten kan ha 

lokale/regionale stammer som er tilpasset forholdene i bekkene der. Flere resultater kommer fremover. 



 

 

9.2.3 Masteroppgave på Østfold-bekkene 
Det er tidkrevende, men av stor interesse, å ha tall på slikt som kvadratmeter produktiv strekning i hver 

bekk, tapte produktive kvadratmeter i hver bekk, meter bekkestrekning med/uten kantvegetasjon gradert 

etter type og bredde kantvegetasjon, arealbruk i nedbørfeltet, gytebestandsmål per bekk osv. 

Men dette skal vi nå få tall på for de største bekkene i Østfold. Anders D. Teppen arbeider i 2025-2026 med 

en masteroppgave ved Universitetet i Innlandet, avd. Evenstad. Veiledere er Ruben A. Pettersen (NIBIO) og 

Kjartan Østbye (Universitetet i Innlandet), med Ole-Håkon Heier som medveileder. Vi har hatt flere møter 

pluss en feltdag i 2025. Vi fikk også støtte til prosjektet fra Statsforvalteren. Målet med oppgaven er å 

kartlegge og digitalisere 30 utvalgte bekkefelt og fremskaffe de ønskede tallene over. Dette vil være til stor 

nytte når vi legger frem for myndighetene status og behov for bekkene fremover. 

9.2.4 Midler til fysiske tiltak i regi av lokalforeningene 

I 2025 gjensto fortsatt noen midler til fysiske tiltak i sjøørret-bekker tildelt fra Miljødirektoratet etter 

søknad fra vannområdene i samarbeid med NJFF Østfold. 

AJFF Halden fikk tildelt midler til innkjøp av gytegrus i Lundestadbekken. Moss og Omegn JFF fikk midler til 

grus og stein i Støtvigbekken. Nå er alle disse midlene brukt opp, men vannområdene fortsetter å dele ut 

trær til de som ønsker å plante langs bekkekanter. 

Både NGOFA (Møllerødbekken), AJFF Halden (Årbakkebekken) og Morten Pettersen & co. i Sarpsborg 

(Ørebekk-Revebukta) fikk flere tonn kalkgrus til forsurede anadrome vassdrag i 2025. 

9.2.5 Prosjekt Skjebergbekken og vandringshindre i forbindelse med fylkesveier 

Østfold fylkeskommune ønsket å ta tak i de foreslåtte tiltakene i Skjebergbekken, og vi fikk innkalling til 

møte hos fylkeskommunen 7-2-25. Her deltok representanter fra forskjellige avdelinger hos 

fylkeskommunen, vannområdet, vannregionen, Sarpsborg kommune og NJFF Østfold. Målet var å utføre 

tiltakene i tiltakslista i så stor grad som mulig. Ansvaret for gjennomføring ble fordelt på de forskjellige 

ansvarlige, og det ble gjennomført oppfølgingsmøter 19-3-25 og 19-8-25. Det har også blitt gjennomført to 

grunneiermøter. På det siste møtet i oktober hadde regionsekretær innlegg om fisk i bekken og Hans 

Jørgen Hvidsten innlegg om gås og gåsejakt (mer om dette lengre ned under vilt). Det kommer til å ta tid å 

gjennomføre alt, men målet er å fortsette med øvrige bekker i Østfold i årene fremover. 

Veiavdelingen i fylkeskommunen var på befaring med oss senhøsten 2024, og ga i etterkant en konsulent i 

oppdrag å utrede tekniske løsninger for å vurdere utvalgte vandringshindre i forbindelse med fylkesveier i 

Østfold. Utredningen var klar i juni 2025. Det første tiltaket ble iverksatt allerede i september, da det ble 

satt inn fleksiterskler Heiabekken, en sidebekk til Skjebergbekken. Allerede i oktober var sjøørret på plass 

på gyteområder som de tidligere ikke kom seg opp til. 

9.2.6 Red skin disease 

Utbruddene med Red Skin disease (RSD) på laks i Berbyelva fortsetter, men er uforutsigbare. Etter de første 

utbruddene i 2019 og 2020, ble det ikke påvist syk fisk i 2021 og 2022, før det igjen vandret opp syk fisk i 

2023. I 2024 ble det en ny sykdomsfri sesong, mens det i 2025 igjen ble funnet en del syk fisk i elva i starten 

av sesongen. AJFF Halden har stått på videre i sitt arbeid med å finne svar på hva RSD faktisk er og hva som 

kan gjøres. 

Haldenvassdraget vannområde har vært en av våre beste samarbeidspartnere i arbeidet med å sette fokus 

på RSD. Sammen med Halden kommune er de årsaken til at Stiftelsen industrilaboratoriet (Ilab) i Bergen 

kunne kjøre smitteforsøk med kjønnsmoden laks i 2025. Sammen med AJFF Halden og NJFF Østfold hadde 

vi et møte der vi valgte å støtte dette forsøket. Resultatene ble presentert i januar 2026 (dvs. omtales i 

årsberetningen for 2026). 

Vannområdet har også støttet oss i ønsket om å få montert en fisketeller nederst i Berbyelva, innhentet 

tilbud fra leverandør, og har søkt om midler til dette i 2026. Her er også Statsforvalteren med på dialogen. 



 

 

Utover dette kan følgende nevnes: 

• NJFF sentralt var i januar kontakt med både Klima- og miljødepartementet og LD og Landbruks- og 

matdepartementet om at de bør sette av budsjettposter, uten at dette har medført noen suksess.  

• AJFF Halden og NJFF Østfold hadde møte med fylkespolitikere fra Senterpartiet den 20-1-25 på 

fylkeshuset, og deltok på et møte med vannområdet på Teams på fylkeshuset rett etterpå. 

• Regionsekretæren har vært i kontakt med Sportfiskarna i Sverige i slutten av januar, men det ble 

snart ganske tydelig RSD ikke var en sak de var spesielt engasjerte i. 

9.2.7 Fagrådet for laks og sjøørret på Østlandet 

Østlandet og Oslofjorden har store felles utfordringer innen forvaltning av anadrom laksefisk. Derfor er det 

etablert et regionalt fagråd for hele regionen. 

Fagrådet har ingen lovpålagte oppgaver, men er et rådgivende organ. Fagrådet skal bistå forvaltningen, 

interesseorganisasjonene og allmennheten slik at anadrom laksefisk blir tatt vare på og har gode 

forutsetninger for å leve. I første rekke skal fagrådet være et knutepunkt for informasjonsformidling, ved å 

bidra til samordning av regelverk og et kontaktorgan for overvåkning og forskning. Fagrådet er naturligvis 

også en pådriver for å få satt i gang viktige tiltak til beste for fisken. Spørsmål knyttet til forvaltning av laks 

og sjøørret kan bringes inn for Fagrådet. 

I Fagrådet sitter representanter fra etater og organisasjoner som er sentrale i forhold til forvaltning av laks 

og sjøørret. Fagrådet formidler nyheter til viktige samarbeidspartnere og arbeider med mediekontakt 

dersom det er viktige saker som angår fiskebestandene.  

Regionsekretæren deltok på Fagrådets årlige møte i Moss den 10-1-25 på vegne av NJFF, og presenterte 

resultatene fra de siste årenes kartlegging av anadrome vassdrag i Østfold. Regionsekretæren har deretter 

trådt inn som fast representant for NJFF fra og med 2025. 

9.2.8 Politisk laksedag ved Ågårdselva 

Norske lakseelver og NGOFA (Nedre Glomma og Omland Fiskeadministrasjon) samlet sammen de fleste 

toppkandidatene fra de politiske partiene i Østfold på Solli Brug like før valget den 27-8-25. Det ble holdt 

foredrag av både Norske lakseelver, NGOFA og Vitenskapelig råd for lakseforvaltning. Etter foredragsdelen 

ble det en halvtimes debatt som ble livestreamet på nett. Regionsekretæren deltok på vegne av NJFF 

Østfold og tok opp både red skin disease (RSD) i Berbyelva og at det fortsatt er problemer med forsuring av 

anadrome (og andre vassdrag). Politikerne ble oppfordret på det sterkeste til å sette av rikelig med midler 

til vannforvaltning og midler til forskning på RSD. 

9.2.9 Høringer og utbyggingssaker 

• Miljøfleks-ordningen. Oppdrett av anadrom laksefisk - høring om forslag om bruk av nedjustert 

kapasitet på særskilte miljøvilkår. Vi fikk denne høringen oversendt fra NJFF sentralt den 6-1-25. 

Saken ble sendt AJFF Halden for innspill. Ingen innspill mottatt. Vi sendte derfor heller ingen innspill 

til NJFF sentralt. 

• Høring bygging av Isebakke transformatorstasjon, Halden. Vi sendte høringsinnspill om 

Lundestadbekken til NVE 9-4-25. 

• Naturstenskompaniet, utslippssøknad, like ved en anadrom bekk på svensk side av Iddefjorden. 

Etter en henvendelse om saken fra AJFF Halden den 14-9-25, der vedtak om tillatelse allerede var 

fattet og klagefristen var bare 8 dager senere, tok regionsekretæren kontakt med Sportfiskarna 

18.9., men de kjente ikke til saken. For å kunne se saksdokumentene måtte vi reise til 

kommunehuset i Strømstad (det er sannelig litt lettere i Norge). Vi konkluderte med at gitt at vi ikke 



 

 

kunne se noen av dokumentene i saken uten å reise fysisk til Strømstad, pluss at vedtaket allerede 

var fattet og vi ikke har avgitt noen uttalelse tidligere, så lot vi være å følge opp saken videre. 

• Søtorp massetak, Halden. Høring planprogram. Dette massetaket ligger i nedbørfeltet til den 

anadrome Unnebergbekken. Vi sendte uttalelse fra NJFF Østfold den 6-10-25. 

• Tobruåsen masseuttak og pukkverk, Halden. Dette er planlagt i nedbørfeltet til Unnebergbekken og 

Hjelmungbekken. Begge er viktige anadrome vassdrag. Vi var allerede på saken da vi også ble 

kontaktet av AJFF Halden om planene 24-6-25. Vi sendte innspill 29-6-25. Her ble vi også invitert på 

folkemøte utendørs ved Tobruåsen den 9-10-25. Med litt assistanse fikk vi elfisket Unnebergbekken 

i området, før regionsekretæren holdt et innlegg på møtet og viste frem fisken vi hadde fanget. 

Oppdaterte data etter elfiske høsten 2025 (både i september og oktober), ble sendt tiltakshaver 

den 25-11-25. 

 

9.2.10 Møter og andre saker 

Her kan nevnes: 

• Bekkebefaring med politisk ledelse i vannregion Glomma. Regionsekretær fungerte som guide på 

fire utvalgte bekkelokaliteter i Fredrikstad og Sarpsborg den 21-3-25. 

• Onsøy JFF: åpen kveld med fokus på anadrome bekker. Regionsekretær var på klubbhuset til Onsøy 

JFF den 24-3-25 og gikk gjennom alle bekkene i Onsøy, med søkelys på hvilke foreningen burde 

prioritere å gjøre tiltak i. 

• Sjøørretseminar, NMBU, Ås, 7-4-25. Regionsekretær var påmeldt lunsj og middag, men måtte 

melde forfall dagen før pga. brått og nært dødsfall. Sondre Breian hos NJFF sentralt holdt 

foredraget som regionsekretæren hadde laget klart og skulle holdt. 

• Moss kommune og bekkerestaurering. Teams-møte med Moss Kommune og Petter Mellum, Moss 

OJFF, 27-10-25. 

• Utslipp av forurensning i Lundestadbekken, Halden. Etter at AJFF Halden hadde lagt ut gytegrus i 

bekken, hadde denne fått kraftig begroing noen uker senere, i midten av oktober. Det ble en del 

dialog mellom lokalforeningen, regionsekretær og kommunen de påfølgende to ukene. Årsaken ble 

aldri avklart (men vi prøvde), men det så gradvis bedre ut mot slutten av oktober. 

• NJFF sentralt sin rapport Sjøørret-bekker i Oslofjorden 2025. Rapporten er utarbeidet av 

Naturanalyser på oppdrag fra NJFF, med støtte fra Miljødirektoratet, og kom i slutten av oktober 

2025. Rapporten skapte en del forvirring og reaksjoner hos våre samarbeidspartnere i Østfold og 

Akershus, da nyhetssakene til NJFF sentralt fremstilte den som langt mer dekkende enn den var. 

Fortsatt er vår årlige Østfold-rapport (se over) den som dekker desidert mest i Østfold. 

9.3 INNLANDSFISKEBESTANDER 

9.3.1 Forvaltning av kalkede innlandsvassdrag 

Vi har de siste årene fått midler fra Statsforvalteren til å hjelpe våre lokalforeninger med forvaltningen av 

deres innlandsvann, pluss innkjøp av kalkgrus og diverse utstyr. Seks av lokalforeningene i Østfold forvalter 

i dag egne fiskevannområder. Langt de fleste av disse ligger i skogsområder preget av forsuring. 

Arbeid med innlandsfiskeområder hos våre lokalforeninger har blitt en suksess på linje med arbeidet med 

sjøørretbekker. Vi arbeider nå på årlig basis sammen med Rakkestad & Degernes JFF, Båstad grunneier JFF, 

og Halden og Omegn JFF for å optimalisere fiskeforvaltningen i deres områder. Vi hjelper gjerne enda flere 

lokalforeninger om ønskelig. 



 

 

9.3.2 Kartlegging av fiskebestander i innlandsvassdrag 
For svært mange innlandsvassdrag i Østfold finnes det ingen dokumentasjon på forekomsten av fisk. Dette 

er viktig kunnskap da disse «ukjente» bestandene kan påvirkes både av utbygginger og forurensning. Er de 

ikke registrert, er det stor risiko for at de kan gå tapt eller blir redusert uten at noen vet det, og enda 

viktigere, vi kan bruke dokumentasjonen for å forhindre inngrep eller korrigere inngrep. 

I 2025 gjennomførte vi fiskekartlegginger i bekkefelt for vannområdene i april og mai, i Glomma Sør, Morsa, 

Haldenvassdraget og Øyeren. Det ble påvist fisk på en rekke nye lokaliteter som tidligere ikke var 

dokumentert. Hvert vannområde får etter endt feltarbeid en oppdatert utgave av innsamlet kunnskap om 

fisk og bekker sortert på vannforekomster. Disse rapportene ligger ute på våre hjemmesider. 

9.3.3 Høring av rotenonbehandling av Molbekktjern i Moss og Trollbergtjern i Indre Østfold 
Sommeren 2025 var det en rekke medieoppslag, både i regionale og nasjonale medier, om planer om 

rotenonbehandling av vann med solabbor og karpe i Asker, Lier, Indre Østfold og Moss. Statsforvalteren 

sendte en søknad om tillatelse til dette i til Miljødirektoratet på høsten. Denne var på høring i september.  

Vi sendte et kort høringsinnspill om Trollbergtjern i Indre Østfold og Molbekktjern i Moss, der vi 

understreket behovet for reetablering av arter etter gjennomført behandling. Vi viste også spesielt til 

innspillene fra Indre Østfold kommune og Svarverud JFF (grunneierforening, ikke medlem av NJFF) 

vedrørende Trollbergtjern. 

I starten av oktober trakk Statsforvalteren den delen av søknaden som gjaldt Trollbergtjern, da det var 

usikkerhet knyttet til om solabboren (som er en fremmed fiskeart fra Nord-Amerika) hadde greid å etablere 

seg der. 

Statsforvalteren inviterte de som hadde sendt høringsinnspill til et informasjons- og innspillsmøte den 8. 

oktober. Det ble et møte med høy temperatur. 

Miljødirektoratet ga tillatelse til gjennomføring den 13-10-25. Den 31-10-25 besluttet imidlertid 

direktoratet at vedtaket ble gitt utsatt iverksetting inntil innkommet klage var behandlet. Dette kan gjøres i 

saker der iverksetting av et tiltak innebærer at det ikke er mulig å omgjøre virkningen av tiltaket. Saken er 

ennå ikke avgjort per januar 2026.  

9.3.4 Uthuling av vassdragsvernet 

NTB-sak fra NJFF sentralt den 5-2-25: Stortingets energi- og miljøkomite foreslo for Stortinget å åpne for 

konsesjonsbehandling av kraftverk over 1 MW i alle vernede vassdrag. Dette innebærer at vernede 

vassdrag i all hovedsak kan likestilles med andre vassdrag ved utbygging av vannkraft. I praksis blir altså 

vernet opphevet. 

Vi sendte epost til Stortingsbenken fra Østfold samme dag, med kopi til FNF Østfold. Forslaget ble vedtatt 

av Stortinget den 13-2-25, på tross av advarslene fra naturorganisasjonene. 

9.3.5 Høringer og utbyggingssaker 

• Bodal Renseanlegg, Rakkestad, høring. Positivt tiltak. Ingen innspill. 

• Hoel Renseanlegg, Skiptvet, høring. Vi sendte en epost til vannområde Glomma sør om at vi var 

skeptiske til så små resipienter for avløpsvann, og at det var ønskelig med mer kunnskap om 

fiskebestander i bekkesystemet. 

• Støttefylling Olavsvollen, Sarpsborg. Den nye veien og brua over Sarpsfossen er under planlegging, 

og Multiconsult ønsket mer kunnskap om fiskebestandene der. Det fikk de på Teams-møte den 1-

12-25. 



 

 

• Nedleggelse av dam Måstadtjern, Båstad, Indre Østfold, høring. Saken var på høring sommeren 

2025. Vi sjekket ut betydningen av dette for Båstad grunneier JFF (tjernet inngår i deres område), 

men de hadde ingen innvendinger mot at dammen fjernes. Vi sendte derfor ikke høringsinnspill. 

9.3.6 Øvrig 

Her kan nevnes: 

• RIPARAGRO: Restaurering av kantsoner på landbruksarealer. Prosjektet RIPARAGRO ønsker å 

undersøke strukturelle, praktiske og kulturelle barrierer og muligheter knyttet til å restaurere 

kantsoner og øke jordhelse for å redusere avrenning fra jordbruksarealer. En rekke 

samarbeidspartnere er med. Vi hadde med en stipendiat UiO på befaring i Degernes 25-4-25, pluss 

at hun deltok på elfiske sammen med vannområde Glomma Sør 30-4-25. 

• Bekker i kulturlandskapet i Østfold. Østfold fylkeskommune ønsker å digitalisere alle 

innlandsbekker i Østfold. Regionsekretær deltok på møter med fylkeskommunen 14-1-25, 7-2-25, 

12-5-25 og 19-8-25 (på de siste møtene ble også en rekke andre fiske- og viltrelaterte temaer tatt 

opp). Trinn 1 er å lage et kartlag med bekkestrenger og -områder, trinn 2 er å utforme tilhørende 

bokser med innsamlet data, trinn 3 er innlegging av bekkerapport fra 1992 og deretter rapporter 

laget av NJFF Østfold. Fylkeskommunen gjør selve jobben selv. 

• Julemøte hos Müller-Sars Biologiske stasjon Julemøte. 16-12-25, Ørje brug. Regionsekretæren ble 

invitert til møtet, og kvitterte med et timelangt foredrag om fisk og fiskeundersøkelser i Halden, 

Aremark og Marker. 

9.4 KRAFTVERK 

9.4.1 Sarp 2 kraftverk 

NGOFA (Nedre Glomma og Omland Fiskeadministrasjon, NJFF Østfold, NJFF sentralt og Norske lakseelver 

har samarbeidet siden det i 2023 ble kjent at Hafslund Produksjon AS og Sarpsfoss Limited ønsker å bygge 

et nytt kraftverk i Sarpsfossen (Sarp 2). Vi har avgitt høringsuttalelser og deltatt på befaringer og møter. 

Den 27. juni 2025 avga Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) sin innstilling til Energidepartementet. 

De innstilte på at Sarp 2 kraftverk skulle bygges og at manøvreringsreglement for Sølvstudammen i 

Ågårdselva skulle endres. Det siste var en stor seier for oss, da NVE foreslo at minstevannføringen på 

vinteren i Ågårdselva skulle økes fra kun 1 m3/s og opp til 5 m3/s, noe NGOFA har ønsket i mange år. For 

Glommaløpets øvre del så det imidlertid langt mer dystert ut, med halve minstevannføringen av hva som er 

i dag. 

Men den 13-11-25 kom den overraskende nyheten om at saken med Sarp 2-prosjektet var trukket av 

Hafslund pga. krevende grunnforhold. Det var gode nyheter for Glomma-løpet og fisken der, men ikke for 

vår seier i Ågårdselva. Derfor har vi sammen sendt brev til NVE på nyåret 2026 og krevd vilkårsrevisjon for 

Ågårdselva, med håp om å dermed få hevet minstevannføringen allikevel. Men det hører til årsberetningen 

for 2026. 

9.5 VANNREGION GLOMMA OG VANNOMRÅDENE 
Vi har jevnlig kontakt med alle vannområdene som berører Østfold, og opplever et svært godt og fruktbart 

samarbeid med disse. 

I vannområde Glomma Sør sitter både NJFF Østfold (Ole-Håkon Heier) og Forum for natur og friluftsliv i 

Østfold i faggruppe vannkvalitet/vassdragsbruk. Det var to møter i 2025, og vi deltok og hadde innlegg på 

ett av disse. NJFF Østfold (Ole-Håkon Heier) er også med i faggruppe vannkvalitet i vannområde 

Haldenvassdraget. Her var det ingen møter i 2025. 



 

 

FNF Østfold representerer oss i styringsgruppa i vannområde Morsa. Vi har også kontakt og samarbeid med 

vannområde Øyeren med jevne mellomrom. 

9.6 OSLOFJORDEN 

9.6.1 Forslag om fiskeritiltak i Oslofjorden – høringen og høringsinnspillet 

Forslagene om fiskeritiltak i Oslofjorden ble sendt ut på høring i januar 2025. Vi hadde en prosess i 

regionlaget der vi allerede hadde klart et innspill, og ba lokalforeningene kommentere dette. Vi var også i 

kontakt med fylkespolitikerne, andre regionlag i NJFF rundt fjorden, NJFF sentralt og FNF Østfold. Det 

endelige høringsinnspillet fra NJFF ble sendt inn 8. april, og var langt på vei i tråd med våre meninger.  

I sitt høringsinnspill uttrykte NJFF sterk støtte til behovet for tiltak. NJFF mente at myndighetenes forslag i 

for stor grad rammer sportsfisket, uten at det nødvendigvis vil gi ønsket effekt. Forbundet etterlyste tiltak 

som i større grad tar hensyn til arter som tåler et bærekraftig fiske, og som samtidig engasjerer 

lokalbefolkningen i fjorden. 

I stedet for tre store nullfiskeområder – blant annet den store sonen mellom Horten og Moss – foreslo NJFF 

et nettverk av 8–12 mindre og strategisk plasserte nullfiskeområder. Disse skal beskytte sårbare habitater 

og arter, samtidig som man kan ha viktige rekreasjonsområder for sportsfiskere spredt rundt i hele fjorden.  

NJFF støttet videre strengere reguleringer både for sports- og yrkesfiske, men etterlyste mer målrettede 

tiltak i tråd med forvaltning av sportsfiske i andre land. Blant forslagene var: 

• Økt minstemål og innføring av maksmål (fangstvindu) på arter som blant annet sjøørret, lyr og 

piggvar. 

• Begrensninger i redskapsbruk for å redusere bifangst. 

• Økt oppsyn og bedre informasjon til fiskere. 

• Fortsatt forbud mot fiske etter torsk og de artene som ikke har et høstbart overskudd. 

Bestandsundersøkelser må gjøres jevnlig. 

Særlig kritiske var NJFF til forslaget om å forby alt fiske etter sjøørret og pelagiske fiskearter, til tross for at 

bestandene anses som bærekraftige.  

9.6.2 Ny fiskerireguleringer i Oslofjorden offentliggjort 29. juli 

Nærings- og fiskeridepartementet og Klima- og miljødepartementet gikk ut med at de hadde vedtatt nye 

fiskerireguleringer i Oslofjorden den 29-7-25 – deriblant tre store nullfiskeområder. NJFF var skuffet over 

utfallet. 

NJFF foreslo i sitt høringssvar en alternativ tilnærming, med 10-15 nullfiskeområder med mindre 

utstrekning per område, med et strengt regulert sportsfiske, og målrettede tiltak for å redusere 

belastningen på sårbare bestander både i og utenfor nullfiskeområdene. Dette ville gjort det mulig å nå 

miljømålene, samtidig som man tok bedre hensyn til friluftsliv og brukermedvirkning. 

NJFF mente en slik tilnærming fortsatt var mulig, og håpet at regjeringen raskt tok til fornuften og justerte 

et åpenbart lite formålstjenlig vedtak. Havforskningsinstituttet pekte for øvrig i sitt høringssvar på at 

fritidsfiske etter arter som makrell og sjøørret – innenfor strenge rammer – kan være forenlig med målene 

om å bygge opp fiskebestandene og økosystemet i fjorden, også i nullfiskeområder. De gikk inn for mange 

av de samme tiltakene som NJFF foreslo i sitt innspill. 

Men det har ikke skjedd noen endringer i det som kom i juli senere i 2025. 

Her er de vedtatte tiltakene: 

Nullfiskeområder i Oslofjorden blir innført fra 1. januar 2026 



 

 

• Det innføres tre store nullfiskeområder i Oslofjorden, i indre fjord og ved nasjonalparkene i ytre 

fjord på Færder og Ytre Hvaler. Det er gjort unntak for rekefiske i enkelte områder. I 

nullfiskeområdene blir alt fiske forbudt, både yrkesfiske og fritidsfiske. Fiske etter anadrom 

laksefisk, som sjøørret og laks, vil være omfattet av forbudet. 

• Krabbefiske med snøre for barn vil fortsatt være tillatt, og det kan bli gitt dispensasjon til 

forsknings- og undervisningsaktiviteter og fjerning av stillehavsøsters. 

Redskapsbegrensinger i fritidsfisket blir innført fra 1. oktober 2025 

• Fra 1. oktober innføres endringer i hvilke og hvor mange redskap fritidsfiskere kan bruke i hele 

Oslofjorden. Målet er å begrense fangst av sårbare bestander som torsk, og å begrense at 

redskaper går tapt, noe som fører til spøkelsesfiske i fjorden. 

• Det er kun tillatt å fritidsfiske etter fisk med håndholdte redskaper i Oslofjorden. 

• Antall teiner som kan brukes i teinefiske av fritidsfiskere blir redusert fra 20 til 10 per person. 

• Antall teiner som kan brukes i hummerfisket av fritidsfiskere blir redusert fra 10 til 5 per person. 

• Det blir forbudt å fiske etter reke med teiner i fritidsfisket. 

Redskapsbegrensninger i yrkesfisket blir innført fra 1. januar 2026 

• I yrkesfisket blir det innført ytterligere tekniske tiltak som vil redusere bifangsten av blant annet 

torsk til et minimum i det yrkesfisket som fortsetter utenfor nullfiskeområdene. 

• Fiske med bunnsatte garn, line, snurrevad, ruser og annen redskap egnet til å fiske bunnfisk blir 

forbudt. 

• Bruk av oppsamlingspose i fisket etter reker med reketrål og fisket etter kreps med krepsetrål blir 

forbudt. 

• Adgangen til å gi dispensasjoner fra den forrige tiltakspakken blir fjernet, og aktive dispensasjoner 

blir trukket tilbake. Dette gjelder dispensasjoner fra forbudet mot å fiske i gytefelt, forbudet mot 

bunnsatte garn, og fra påbudet om å bruke sorteringsrist. 

Det skal også utredes om det skal innføres en egen kvote for brisling i Oslofjorden, og om det bør bli innført 

en vektbegrensning på trålredskaper. 

 

10 VILT OG JAKT 

10.1 VILLSVIN 
Villsvinbestandene på Østlandet øker i antall og utbredelse, men hvilke smittestoff disse villsvinene kan ha 

er lite undersøkt. En begrenset overvåking pågikk i 2013-2014 og et større program startet i 2018. 

Prøvene tas ut av villsvinjegere, ettersøksjegere og medlemmer av lokale fallviltgrupper i de områdene på 

Østlandet hvor villsvin finnes. Prøvene sendes inn til Veterinærinstituttet hvor de undersøkes for 

salmonellabakterier, antibiotikaresistente bakterier og antistoff mot blant annet meldepliktige 

svinesjukdommer. I tillegg får de som sender inn prøver fra villsvin utført gratis trikinundersøkelse. 

Mattilsynet utbetaler også godtgjørelse til jegere for fullstendig prøvetaking av felte villsvin, og til 

grunneiere for villsvin skutt på deres eiendom. Les mer på Mattilsynets hjemmesider. 

NJFF Østfold deler ut slike prøvetakingssett fra kontoret vårt i Rakkestad, og vi har de siste årene delt ut 

mellom 50 og 100 sett årlig. Ring oss først. Vi er til tider mye ute i felt eller på møter, så det er alltid lurt å 

avtale på forhånd. 

Settene deles også ut andre steder i Østfold. 



 

 

10.2 SJØFUGLTELLINGER 
Vi har siden 2018 samlet vi inn telleskjemaer for observert sjøfugl på Østfold-kysten, og så også i 2025. 

Prosjektet blir finansiert av viltmidler over statsbudsjettet, tildelt fra fylkeskommunen. Rein Riise 

Dalermoen jobber med dette prosjektet for oss. 

Det ble i 2025 gjennomført to tellingsperioder, en felles helg med fokus på unger i mai/juni, og på høsten 

fra 1. september t.o.m. 31. desember. Fra og med 2024 har vi hatt en digital skjemaløsning på våre 

hjemmesider slik at det skal være enklest mulig å rapportere data. 

Vi ser at det kun er få av våre medlemmer som tar seg bryet med å rapportere. Dette er en utfordring vi 

kjenner igjen fra en rekke andre områder der vi har forsøkt å få medlemmene til å sende inndata. Vi har 

derfor de siste par årene lagt mer av innsatsen vår på å ta en prat med nøkkelmedlemmer i foreningene, da 

det gir mye bedre resultater enn generelle oppfordringer på websider, Facebook og i medlemsbladet. 

Rapporten for 2022-2024 ble skrevet av Riise Dalermoen og regionsekretær og publisert den 12-11-25. Den 

ble korrekturlest av Atle Haga, fylkesbiolog i Østfold fylkeskommune. Siden vi får begrenset med midler til å 

arbeide med dette, samler vi opp resultatene fra 2025 og 2026 før vi gir ut neste rapport. 

10.3 SEL 

10.3.1 Avgjørende at jegerne rapporterer så raskt som mulig om felt sel 

Den 23. januar la vi ut en nyhetssak på våre hjemmesider som var avklart med fylkeskommunen – den 

endte faktisk opp som den mest leste saken på våre Facebook-sider i 2025: 

Kvota for årets jakt på steinkobbe på Østfoldkysten i 2025 er fastsatt til 52 dyr. Jakta startet den 2. januar. 

Alle som har søkt om og fått fellingstillatelse har mottatt et brev. Det er svært viktig at dette blir lest nøye. 

Vi har i Østfold de siste årene fått en langt større kvote på steinkobbe enn hva som tidligere var tilfelle. 

Dette er noe vi har bedt om i mange år, og dermed er det gledelig at vi har fått uttelling på våre ønsker. Det 

er imidlertid avgjørende at jegerne følger opp kravene om rapportering til fylkeskommunen. 

Jegere med godkjent skyteprøve for storvilt kan jakte kystsel (steinkobbe) langs kysten av Østfold. Du må 

søke fylkeskommunen om tillatelse. Det kan du gjøre her (her ligger det også mer informasjon om seljakta): 

https://ofk.no/tjenester/idrett-og-friluftsliv/friluftsliv/jakt-og-fiske/seljakt/ 

Alle jegere som har søkt og fått innvilget tillatelse for 2025 skal ha mottatt et brev fra fylkeskommunen. Her 

er det angitt noen tydelige krav til rapportering. Jeger plikter å rapportere umiddelbart når dyr er skutt, og i 

tillegg å sende inn en rapport for hele sesongen når jakta er over. 

De siste årene har kun et mindretall av jegerne fulgt opp dette slik de skal. Så sier da også forskriften om 

regulering av sel på norskekysten at Fylkeskommunen skal stoppe jakten når kvoten i det enkelte fylket er 

beregnet felt, noe som per i dag i Østfold er helt nødvendig. 

Det er også tydelig varslet i årets utsendte tillatelser at manglende rapportering vil medføre at det ikke blir 

gitt tillatelse til felling det påfølgende året. 

Vi oppfordrer derfor med dette alle seljegere til å lese nøye gjennom brevet, og passer på at de følger opp 

forutsetningene som ligger til grunn for den fellingstillatelsen de har fått. Det lønner seg for alle! 

10.3.2 Høring på kvotene 2026 

Fiskeridirektoratet sender hvert år ut en høring på kvotene for de forskjellige regionene i forkant av jakta. 

Regionlagene i NJFF rundt ytre del av fjorden har i mange år bedt om at kvoten for steinkobber må heves. I 

2019-2022 hadde vi mer spesifikt og godt begrunnet bedt om at kvoten settes til 180 dyr til sammen i 



 

 

Østfold, Telemark og Vestfold (60 i hver region). I 2023 ble omsider kvota økt fra 16 dyr (2022) til 52 dyr 

(2023) i Østfold. 

Vi fikk i november 2025 som vanlig kort tid på å avgi et høringssvar til kvota i 2026, som ble foreslått å igjen 

være 52 dyr i Østfold. Vi i NJFF Østfold meldte tilbake at vi er fornøyde med at kvota forblir på 52 dyr, men 

at vi fortsatt står på at vi ønsker en kvote for Østfold på 60 dyr, og til sammen 180 dyr i de Østfold, Vestfold 

og Telemark. 

10.4 HJORTEVILT 

10.4.1 Høringer 

• Sarpsborg kommune sendte sitt oppdaterte utkast til kommunal målsetning for hjortevilt-

forvaltning på høring på høsten. Saken ble sendt de aktuelle lokalforeningene for høringsinnspill, 

men det innkom ingen innspill til oss derfra. På regionstyremøtet ble det en debatt rundt 

nedklassifisering, som endte med et vedtak om innspill: Snittvekt på slaktevekt ku i 2024 i 

Sarpsborg var 168 kg. Foreslått grense på 150 kg er ikke mye lavere enn snittvekten. Kommunen 

bør vurdere å sette denne grensen lavere. Alternativt bør kommunen avvikle hele 

nedklassifiseringsordningen, iallfall nå som elgstammen er langt mindre enn tidligere. 

• Forslag til nasjonal strategi for forvaltning av hjortevilt var på høring høsten 2025. NJFF sentralt 

sender høringsuttalelse. Regionstyret hadde ingen bemerkninger, og syntes det var positivt med 

fokus på dyrehelse og store, friske dyr - fremfor mange dyr. 

10.5 GÅS 

10.5.1 Gåsejakt, Bondelaget, NJFF og grunneiere 

Hans Jørgen Hvidsten, Bjørn Einar Lier og Ole-Håkon Heier deltok den 27. mai på et møte med styret i 

Østfold Bondelag i Askim. Grunneierne har en nøkkelrolle i forvaltningen av gås. Her tok vi opp organisering 

av gåsejakt og hva vi tenker rundt dette. 

Videre har Hans Jørgen bidratt på et møte i Hvaler kommune høsten 2025, der gåseutfordringer og et mulig 

prosjekt rundt dette i kommunen var temaet. Med på møtet var Ove Martin Gundersen fra Bondelaget og 

Ingunn Tombre fra gåseprosjektet. 

I starten av oktober ble det avholdt et møte med grunneiere ved Skjebergbekken i regi av Østfold 

Fylkeskommune og Vannområde Glomma Sør. Her hadde Bondelaget og grunneierne på forrige møte 

ønsket at gås ble et tema, og dermed stilte Hans Jørgen med et innlegg. Presentasjonen hans ble godt 

mottatt, og det ble en fin oppfølging etterpå. 

10.5.2 Opplæring av hagleinstruktører i skyting på gås 

Vi mottok den 13-1-25 en epost fra Statsforvalteren/fylkeskommunen med et oppslag fra Svensk Jakt. 

Svenske forskere hadde funnet blyhagl fra skadeskyting i 21% av undersøkte levende gjess. Da er jo ikke 

gjess som blir skadeskutt og dør senere med i tallene. Vi bestemte oss for å svare ut dette med å sette opp 

et kurs for hagleinstruktører med litt teori og mye praksis rundt skyting på gås. Hans Jørgen Hvidsten var 

instruktør, og kurset ble avholdt hos Skjeberg OJFF den 26-4-25 med moderate fem deltagere. 

10.6 HARE 
Ettersom bestanden av sørhare etter hvert har blitt svært stor i søndre del av fylket, er det en del av oss 

som stiller spørsmålet om hva dette betyr for bestanden av skogshare. Egil Brekke fra AJFF Halden ringte 



 

 

oss om dette den 3-2-25, og kunne fortelle at han hadde vært i kontakt med Halden kommune (Harald 

Nøding Østvik, Bjørnar Strøm Hågensen) som kunne stille med midler til forskning på dette. 

Regionsekretæren kontaktet derfor Simen Pedersen ved Høgskolen i Innlandet, og det ble gjennomført et 

Teams-møte den 19-2-25. Her deltok AJFF Halden, Halden kommune, regionsekretæren og Simen 

Pedersen. Konklusjonen på møtet var at Pedersen skulle se på en del muligheter og kommer tilbake til oss. 

Pedersen kom med forslag 14-3-25, men deretter ble det stille. 

Vi tok derfor kontakt med Pedersen igjen 25-9-25, og fikk til svar at de var i gang med kartlegging vha. 

viltkameraer som allerede står oppe. Resultater skal komme i 2026. 

10.7 VILTRESSURSLOVEN (TIDLIGERE VILTLOVEN), HØRING 
Etter høringsrunder og behandling i Stortinget, kom ny lovtekst på plass i juni 2025. NJFF fikk gjennomslag 

for flere av sine innspill, mens andre ikke ble helt i tråd med hva NJFF mente burde være beste løsning. 

Fortsatt (per januar 2026) gjelder imidlertid den gamle viltloven med tilhørende forskrifter. Det arbeides 

med nødvendige endringer i forskriftene som må være på plass før loven trer i kraft. 

10.7.1 Delhøring før jul 2025 
Noen av disse endringene var på høring før jul 2025, herunder: 

• Merking av feller (i tråd med NJFF Østfolds forslag til NJFF sentralt høsten 2024). 

• Bruk av luftfartøy (drone) ved ettersøk av påskutt storvilt. 

• Jakttider for elg i Finnmark fylke. 

10.7.2 Bekymring vedrørende krav til aversjonsdressurprøve i forskrifter til ny viltressurslov 

Nestleder i regionlaget, Roy Yven, var bekymret for at høringsforslaget (etter hvert vedtatt i juni 2025) på 

viltressursloven i sin ordlyd åpner for at det kan bli krav til godkjent aversjonsdressurprøve på alle hunder 

for å jakte i de delene av Norge der det foregår tamreindrift. Dette står skrevet i klartekst i høringsinnspillet 

fra Norske reindriftsamers landsforbund datert 25-10-24. 

Vi sendte spørsmål til NJFF sentralt om dette 27-1-25 og fikk svar 28-1-25. Roy ble ikke beroliget av svaret 

fra NJFF sentralt, så regionsekretær og nestleder tok et nytt møte om saken før styremøtet 4-11-25. På 

selve styremøtet la de så frem det de hadde funnet ut var status i mtp. viltressursloven og forskriftene. 

Styret ble enige om at vi varslet både NJFF sentralt og Follo og Østfold Elghundklubb om våre funn, og at 

det var en reell risiko for strengere krav til godkjent aversjonsdressur. Så ble utført. 

10.1 REVISJON AV JAKTTIDSFORSKRIFTER 
Miljødirektoratet startet arbeidet med ny revisjon av jakttidsforskriften høsten 2025. Fagavdelingen hos 

NJFF sentralt inviterte regionlagene med på en tidlig innspillsrunde 8-11-25. Vi ble særlig anmodet om å 

peke på kunnskapsbehov for småviltarter som vi mener bør være på plass og kunne legges til grunn for 

vurderinger rundt blant annet reduksjon, utvidelse eller flytting av jakttider i det videre arbeidet med ny 

jakttidsforskrift. Senere i prosessen, når selve høringen kommer, vil det bli lagt opp til en bredere og mer 

omfattende organisasjonsmessig behandling. 

NJFF sentralt fikk oversendt sjøfugltellerapporten 2022-2024 så snart denne var klar. Vi gikk gjennom 

samtlige aktuelle arter på styremøtet 9-12-25, og sendte et innspill til NJFF sentralt med våre ønsker om 

endringer i jakttidsforskriftene før jul 2025. 

Vi tok spesifikt opp sjøfugljakta, og sendte ellers innspill på følgende arter: Storskarv, grågås, hvitkinngås, 

kanadagås, stripegås, svartand, ærfugl, trane, gråhegre, rødvingetrost, kråke, sørhare, ekorn, grevling og 

mår. 



 

 

 

11 ROVDYR 

Når aktuelle ting skjer rundt store rovdyr, publiserer NJFF nyhetssaker på våre hjemmesider og på 

Facebook. Her står NJFF sentralt for mye informasjon på sine hjemmesider, som vi deler ned på våre sider 

når det er passende. 

Vi har innsamlingsrør for ulvemøkk og pels (DNA-analyse) liggende på kontoret til utdeling. 

11.1 ROVVILTUTVALGET 
Styret nedsatte et nytt rovviltutvalg i NJFF Østfold på sitt møte i mai 2025. Dette består av følgende 

personer: Bjørn-Einar Lier (Trøgstad JFF, utvalgsleder, regionstyret), Ulf Veidahl (Moss og Våler JFL, 

regionstyret), Egil Brekke (AJFF Halden), Martin Johannessen (Båstad grunneier JFF), Ola Ysterud Evjen 

(Svinndal JFF), og Svein Erik Olsen (Halden og Omegn JFF, regionstyret). Her ble også oppdatert mandat for 

utvalget vedtatt. 

Regionlagets rovviltutvalg følger med på sakene som tas opp i rovviltnemnda i region 4, og medlemmer 

deltar som tilhørere ved behov. 

11.1.1 Lisensfelling av ulv 2026 

Nemnda behandlet kvotene for lisensfelling av ulv både innenfor og utenfor ulvesona den 21-8-25. Det var 

kun dokumentert 4,5 ynglinger innenfor ulvesona i 2024, der 3 av disse var helnorske. Den nasjonale 

målsetningen vedtatt av Stortinget er på 4-6 ynglinger innenfor ulvesona, der minimum 3 skal være 

helnorske. Nemndas sekretariat hadde dermed innstilt på at det ikke skulle gjennomføres lisensfelling 

innenfor sona i 2026. 

Innspillet fra Naturbruksalliansen (se eget kapittel) gikk ut på uttak av Kynna-reviret, forvaltningsmerking av 

Setten-reviret, og uttak av Mangen-paret samt en skadegjører nord i Trysil. Videre stilte Naturbruks-

alliansen seg kritisk til geografisk avgrensning av uttak utenfor ulvesonen. 

Nemnda vedtok at det ikke skal felles ulv innenfor ulvesona i 2026. Det ble fastsatt en kvote for felling av 

ulv utenfor sona. 

11.1.2 Gaupekvote 2026 
Etter mange år uten gaupekvote i vår region, da det har vært dokumentert for få familiegrupper, er vi nå 

rett over grensa for når nemnda har myndighet til å tildele kvote. Det er gjennomsnittet av antallet 

registrerte familiegrupper de siste tre årene som gjelder. Nemnda har myndighet til å tildele jaktkvote, når 

dette tallet er over 6. Nå er den 6.3 (etter 4.5 i 2023, 6.5 i 2024 og 8 i 2025). Nemndas sekretariat innstilte 

på en kvote på 3 gauper i region 4 i jaktsesongen 2026, men nemnda fattet vedtak den 22-10-25 om at det 

ikke skal felles gaupe i region 4 til neste år. 

Regionstyret diskuterte om vi skulle sende klage på dette vedtaket eller ikke, og endte på følgende vedtak 

4-11-25: Vi sender ikke klage på vedtaket i rovviltnemnda. Det viktigste argumentet for det er at vi kun er 

marginalt over grensen for tildeling av kvote i 2026, men med stor sannsynlighet vil være godt over grensen 

for tildeling av kvote i 2027 (4.5 i 2023 skal da byttes ut med et nytt og sannsynligvis høyere tall for 2026). 

Gitt at 2026-tallet blir høyere enn 2023-tallet, forventer vi at det blir vedtatt jaktkvote i 2027. Nå er det 

svært viktig at alle våre medlemmer melder inn observasjoner av familiegrupper vinteren 2025-2026! 



 

 

11.2 NATURBRUKSALLIANSEN 
Naturbruksalliansen er et samarbeid som er opprettet for å samle ulike nærings-, friluftsliv- og 

distriktsinteresser til felles/koordinert arbeid for å forbedre forvaltningen av ulvebestanden i Norge slik at 

den er i tråd med Stortingets vedtak og intensjoner. 

Samarbeidet Naturbruksalliansen består av følgende organisasjoner: Norges Bondelag, Norsk Bonde- og 

Småbrukarlag, Norsk Sau og Geit, Norskog, Norges Skogeierforbund, Glommen Mjøsen Skog, Folkeaksjonen 

Ny Rovdyrpolitikk, Norsk Almenningsforbund samt NJFF i Oppland og Akershus. 

NJFF Østfold ble med i Naturbruksalliansen da den ble stiftet i 2018, men meldte seg ut året etterpå. Styret 

i NJFF Østfold tok opp fordeler og ulemper med medlemskap i alliansen på nytt på styremøtene i februar-

april 2025. Til slutt ble det fattet et enstemmig vedtak på styremøtet 1. april: NJFF Østfold skal søke om å 

bli med i Naturbruksalliansen. 

Vi ble tatt opp i alliansen i august 2025, akkurat tidsnok til å være med på alliansens innspill til 

rovviltnemnda da de behandlet kvotene for lisensfelling av ulv 2026. Bjørn Einar deltok på møte i alliansen i 

Elverum 3-11-25. 

11.3 LISENSFELLING AV ULV INNENFOR ULVESONEN 2025 
Rovviltnemnda vedtok høsten 2024 uttak av grensereviret Boksjøreviret i Halden (og Sverige), Ulvåa 

(helnorsk Hedmark) og Fjornshøyden (restuttak i Akershus/Sverige). Vi startet derfor umiddelbart å 

forberede lisensfelling i Østfold. Roy Yven og Bjørn Einar Lier var sentrale i prosessen. 

Lisensfellingsperioden var angitt til perioden 1. januar t.o.m. 15. februar, men ble stanset pga. en 

midlertidig forføyning i Oslo Tingrett. Forhandlinger mellom retten og partene startet 8-1-25. Dom ble 

offentliggjort 20-1-25, og det ble igjen åpnet for felling. 

Det ble ikke felt ulv i Boksjøreviret, men det var tidvis ulv innom fellingsområdet. Sporingsforholdene var 

svært dårlige i den aktuelle fellingsperioden. Selve gjennomføringen av fellingen var vellykket, utenom 

resultatet. Bjørn Einar Lier var fellingsleder, mens Roy Yven var mediekontakt. 

11.4 TILTAK MOT SKADESKYTING AV STORE ROVDYR 
Miljødirektoratet publiserte en rapport om skadeskyting av store rovdyr våren 2024. Forbundsstyret 

behandlet saken og konstaterte at skadeskytingsfrekvensen må betydelig ned. Administrasjonen i NJFF fikk 

derfor i oppdrag fra Forbundsstyret å se på aktuelle tiltak og aktivt arbeide for å redusere 

skadeskytingsfrekvensen. 

Det ble satt et mål om at flere foreninger med skytebaner arrangerer treningstilbud for jegere som skal 

felle store rovdyr. Trøgstad JFF/Båstad grunneier JFF og Råde JFF hadde skytekvelder høsten 2024. Onsøy 

JFF planla skytekveld (med Bjørn Einar Lier) i februar-mars 2025, mens Trøgstad JFF/Båstad grunneier JFF 

hadde to rovviltlørdager i januar 2025. 

11.5 ØKOKRIM-RAPPORT OM ULOVLIG JAKT 
Økokrim-rapport om ulovlig jakt på rovvilt kom den 23-9-25. Vi sendte et innspill til NJFF sentralt den 24-9-

25 der vi var svært kritiske til kvaliteten på rapporten. NJFF sentralt svarte den 26-9-25. De var til dels enige 

i våre innvendinger, men gikk likevel inn for å la rapporten stå uimotsagt. NJFF Oslo sendte også inn kritiske 

bemerkninger. 



 

 

11.6 GAUPESPORING 
Regionlagene i NJFF får tildelt midler fra Miljødirektoratet til å drifte et team av personer som leter etter og 

melder inn eventuelle gaupespor i sporsesongen. Det gis noen kroner støtte per registrerte kilometer 

sporing. Vi har forpliktet oss til å levere minst 258 km sporlinjer til Rovbase årlig, men gjerne mye mer. 

Det var kun 6 gode og 23 mindre bra sporingsdager vinteren 2024-2025. Vi har relativt mange sporere på 

lista, men det er vanskelig å få nye sporere. Kun tre personer leverte data, på tross av at vi sender jevnlige 

påminnelser til de på listene. Vi oppnådde likevel 414 registrerte kilometer. 

Innsamling av sportsdata er enkelt. Sporerne logger med GPS der man går eller kjører, og sender sporlogg 

pluss et enkelt utfylt Excel-ark til oss. Finner man det man tror er spor etter en familiegruppe skal SNO 

varsles. Det er god betaling til de som leverer godkjente spor-filer. 

11.7 JAKT OG FANGST PÅ SMÅ ROVDYR 
Vi har fortsatt med utlån av minkfeller til lokalforeninger slik vi har gjort de siste årene. I 2025 var 33 av de 

49 operative fellene vi disponerer utlånt til foreninger. Det er også her tidkrevende å få tilbakemelding om 

fangst og bruk fra en del av de som låner fellene, men per 18-1-25 kan vi fastslå at det minst ble fanget to 

mink i fellene, og sannsynligvis flere. 

 

12 DIVERSE 

12.1 FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV ØSTFOLD (FNF ØSTFOLD) 
NJFF Østfold er medlem av FNF Østfold sammen med en rekke andre frilufts- og naturforvaltningsrelaterte 

organisasjoner (3 turistforeninger i Østfold, Birdlife Østfold, Naturvernforbundet i Østfold, Oslofjorden 

Friluftsråd, 4H Østfold, Botanisk forening Østfold, og Skogselskapet Østfold). 

Arbeidsgiveransvar og personalansvar ligger hos FNF-nasjonalt og utøves i nært samarbeid med det 

regionale styret. Det regionale styret har ansvar for å følge opp vedtak fra årsmøtet og faglig styring av 

ansatte koordinatorer. Videre har styret ansvar for det organisatoriske og økonomiske overfor 

fylkeskommunen og FNF nasjonalt. Styret velges av årsmøtet. 

Madelen Roxman Ueland har vært ansatt som FNF-koordinator i Østfold.  

12.1.1 Årsmøte og representanter fra NJFF Østfold 

Frem til 21-1-25 var Hans Jørgen Hvidsten vår representant i styret til NJFF Østfold, med Sixten Karlsson 

som vara. Fra denne datoen ble Sixten Karlsson representant for oss, med Joar Sættem som vara. Karlsson 

og Sættem har deltatt på flere styremøter i perioden.  

På årsmøtet i FNF Østfold 24-4-25 deltok Karlsson, mens Markus Nagele (lederen av regionlaget) ble valgt 

inn i valgkomiteen. 

12.1.2 FNF sin høringsradar - Et verktøy for oversikt over hvor du kan påvirke 

Høringsradaren til FNF er et verktøy for å gi engasjerte medlemmer i natur- og friluftslivsorganisasjonene 

en enkel oversikt over hvilke relevante saker for natur og friluftsliv som er på høring fra kommunene, 

staten og andre myndigheter. Sakene fanges opp fortløpende av FNF-koordinatorene rundt om i hele 

landet, som så gjør en vurdering av om den har relevans for naturverdier og friluftslivsinteresser. 

Regionsekretæren har en fast rutine med å sjekke radaren for nye saker minst annenhver uke. Hver enkelt 

sak vurderes mtp. om den har betydning for våre interesser. Om så er tilfelle sender vi våre kommentarer 



 

 

til FNF-koordinator, eventuelt sender vi først saken for innspill til aktuelle lokalforeninger dersom så virker 

nødvendig. 

Vi kan velge fra sak til sak om vi vil være med og støtte saker FNF uttaler seg om. FNF gjør at vi er på banen i 

en del saker som grenser til våre arbeidsfelt, men som vi ellers ikke hatt kapasitet til å engasjere oss i. 

Spesielt gjelder dette plan- og arealsaker i kommunene. 

Det er høyt press på arealene i Østfold, og spesielt i de ytre delene av fylket. Totalt har vi vurdert minst 58 

saker av variabelt omfang mer nøye i 2025. De fleste av disse har vi sendt kommentarer om til FNF Østfold. 

I det følgende tar vi en rask opplisting av de viktigste sakene: 

• Planprogram og varsel om oppstart av planarbeid – Kambo Næringspark, Moss. Høring. 

• Viken Park, Fredrikstad. Næringspark. Klage. 

• Ny bru til Grimsøy, Sarpsborg. Høring 

• Plassering av nytt renseanlegg, Indre Østfold. Høring. 

• Glasopor, tillatelse etter forurensningsloven til økt produksjon, Fredrikstad, Onsøy. Høring. 

• Demmeåsen solkraftverk, Halden. Høring. 

• Ny bru Omberg-Torp, Fredrikstad. Høring 

• Bobilparkering/gjestehavn Værste, Fredrikstad. Høring. 

• Vindkraftverk x 3, Aremark. Høring og prosess. 

• Hensåsen solkraft, Rakkestad. Høring. 

• Slettefjellet solkraft, Rakkestad. Høring. 

• Spredt avløp forskrift, Halden. Høring. 

• Folkestad 4, boligområde, Våler. Høring. 

• Gressvik båthavn, Fredrikstad. Høring. 

• Moss verft, Moss. Høring. 

• Kommunedelplan Halmstad, Moss. Høring. 

• Planstrategi, Rakkestad. Høring. 

• Fylkesvei 118, ny Sarpsbru, Sarpsborg. Høring. 

• Midlertidig utslipp av kommunalt avløpsvann, Sarpsborg. Høring. 

• Handlingsplan samferdsel 2026-2029 Østfold. Høring. 

• Sentrumsplan planprogram, Halden. Høring. 

• Detaljregulering Lille Rygge, boligområde, Moss. Høring. 

• Kambo B4, boligområde, Moss. Høring. 

• Fylkesvei 119, Gang-/sykkelvei, Dilling-Vang, Moss. Høring. 

• Stene stål, avfallsanlegg, driftsendring, Halden. Høring. 

• Lund vest og Tronstad Spydeberg, boligområde, Indre Østfold. Høring. 

• Biokarbon Øra, søknad om etablering av anlegg, Fredrikstad. Høring. 

• Forslag til detaljreguleringsplan for hotell på Sand, Hvaler. Høring. 

• Detaljregulering Saltneskollen - B2, boligområde, Råde. Høring. 

• Moss stasjon, utvidelse, Moss. Høring. 

• Wold solkraftverk, Sarpsborg. Høring. 

• Syverstad vindkraftverk, Sarpsborg. Høring. 

• Planprogram og hovedutfordringer i vannregionene, nasjonalt/regionalt. Høring. 

• Buer Rønneld vindkraftverk, Sarpsborg. Høring. 

• Temaplan naturmangfold, Indre Østfold. Høring. 

• Miljøpark detaljreguleringsplan, Spydeberg, Indre Østfold. Høring. 

• Pukkverk Slangsvoll, reguleringsplan inkludert utvidelse, Råde. Høring. 

• Temaplan energi, Fredrikstad. Høring. 

• Nedklassifisering kommunale veier, Indre Østfold. Høring. 



 

 

• Gressvik, rehabilitering VA-anlegg, Fredrikstad. Høring. 

• Rudskogen vindkraft, Sarpsborg. Høring. 

• Glomma Alvim, avløpsledning, mudring og dumping, Sarpsborg. Høring. 

• Nedklassifisering av kommunale veier, Marker. Høring. 

• Forsetlundgropa solkraftverk, Fredrikstad. Høring. 

• Oppdrett av tunikater, Sekken, Hvaler. Høring. 

• Elvenestoppen, boligområde, Rakkestad. Høring. 

• Ringvoll næringspark, nytt område, Indre Østfold. Høring. 

• Handlingsplan frivillighet, Sarpsborg. Høring. 

• Kommuneplan samfunnsdel, Aremark. Høring. 

• Planprogram kommunedelplan fysisk aktivitet, idrett, friluftsliv, Hvaler. Høring. 

• Plan idrett, fysisk aktivitet og friluftsliv, Moss. Høring. 

• Fjell skytebane, utvidelse, Våler. Høring. 

• Hagebro boligområde, Indre Østfold (Havnås). Høring. 

• Datasenter Hasle, stort næringsområde, Sarpsborg. Høring. 

• Borg Havn, mudring og dumping, Fredrikstad og Hvaler. Flere saker gjennom året. 

• Bjørke og Fjeld solkraftverk, Rakkestad. Høring. 

12.2 UTMELDING AV OSLOFJORDENS FRILUFTSRÅD 
Oslofjordens Friluftsråd (OF) er et interkommunalt samarbeidsorgan for kommuner og fylkeskommuner 

rundt Oslofjorden. Tre fylkeskommuner og 23 kommuner med grense mot fjorden er med i 

sammenslutningen. Båtforeninger og andre brukerforeninger kan være medlem i rådet. 

NJFF Østfold har vært organisasjonsmedlem i Oslofjordens friluftsråd siden 2000-tallet. Av andre regionlag 

rundt fjorden er det kun NJFF Akershus som er medlemmer. En prat med regionsekretær i NJFF Akershus 

avklarte at begge regionlagene nok er medlemmer på «gammel vane». 

Det er litt merkelig å være medlem i en organisasjon som ikke er enige med oss i alle spørsmålene rundt 

Oslofjorden, og det er like merkelig at en organisasjon er medlem i en annen når vi er likeverdige partnere i 

FNF Østfold. 

Regionstyret vedtok derfor at NJFF Østfold sier opp sitt medlemskap i Oslofjordens friluftsråd f.o.m. 2026. 

12.3 NASJONAL FRILUFTSKONFERANSE 
Nasjonal friluftskonferanse ble arrangert i Fredrikstad den 6.-8. mai, med et variert program både 

innendørs og utendørs. Fra regionstyret deltok Joar Sættem deltok, og han var godt fornøyd med 

konferansen. Regionsekretær hadde en utestasjon ved Hunnbekken der deltagerne fikk lære om anadrome 

bekker, menneskeskapte påvirkninger, restaurering og demonstrasjon av elfiske.  



 

 

 

13 TIL SLUTT 

NJFF Østfold er et aktivt og levende regionlag i NJFF. Vi har gjennom året engasjert oss i en rekke saker som 

dreier seg om alle våre hovedsatsningsområder; jakt, fiske, hund, skyting, friluftsliv og naturforvaltning. 

Vi ønsker avslutningsvis å takke de som bidrar til vår virksomhet. Uten alle frivillige i organisasjonen ville 

det ikke vært mulig å ha et så høyt aktivitetsnivå. En spesiell takk rettes til alle tillitsvalgte og instruktører, 

og ikke minst alle de ute i lokalforeningene som jobber med de områdene de brenner for. 

 

Jakt- og fiskeglede til alle - for alltid! 

 

 

 

Rakkestad, februar 2026. 

 

 

 

Markus Nagele 

Leder 

 

 

Roy Yven 

Nestleder 

 

 

Jane Christin Aastorp-Raaden 

Kasserer 

 

 

Bjørn Einar Lier 

Styremedlem 

 

 

Sixten Karlsson 

Styremedlem 

 

 

Joar Sættem 

Styremedlem 

 

 

Svein Erik Olsen 

Styremedlem 

 

 

 

 

 

Ulf Veidahl 

Barne- og ungdomsansvarlig 

 


